
8^ COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC M F

CLASSIFICA SOCIETÀ MASCHILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 FORMA CLUB 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72 435.1732

2 VIKINGS VENETO PL -BAONE 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 69 427.7450

3 BARBARIAN'S POWER CLUB 2 3 1 0 0 0 0 0 0 0 59 435.0611

4 STRENGTHLAB 2 1 3 0 0 0 0 0 0 0 57 442.9558

5 STRONG 4REAL ASD - VERONA - 3 1 0 0 0 1 0 1 0 0 53 417.1166

6 TOPLIFTERS 1 3 0 2 0 0 0 0 0 0 53 369.7708

7 ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 3 1 0 0 0 0 0 0 0 1 46 376.6879

8 HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 0 2 1 1 1 0 1 0 0 0 43 351.2587

9 POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 42 297.6989

10 POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 42 259.7420

11 PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 1 1 1 1 0 1 0 0 0 0 41 380.4640

12 NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1 1 0 0 0 1 1 0 2 0 34 472.9420

13 ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1 0 1 0 0 1 0 0 2 1 30 443.8391

14 ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 27 260.0732

15 HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1 0 1 0 0 0 1 0 0 3 27 402.8651

16 POWERLIFTING MAGENTA 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 22 236.8879

17 ASD AREA 3 - AVELLINO - 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 21 127.5008

18 SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 20 128.9082

19 TEAM POWERBUILDING-STRENGTH POWER STUDIO-MILANO-1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 17 234.3202

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



8^ COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC M F

CLASSIFICA SOCIETÀ MASCHILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

20 SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 17 154.3465

21 CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 16 136.4001

22 DEVIL DOGS VENETO 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 16 144.9275

23 LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 86.3886

24 XTREME POWERLIFTING TEAM - TRENTO- 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 70.7854

25 ASD ALPHA TAURI ACADEMY - ROMA - 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 62.5299

26 ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 58.3655

27 INSUBRIA POWERLIFTING 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 43.7329

28 ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   0 0 1 0 0 0 0 0 0 2 10 170.3424

29 BERGAMO POWERLIFTING 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 85.8907

30 GEARSLIFTER PST - GERENZANO -VA- 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 49.2285

31 ATS WARRIORS POWERLIFTING - MILANO - 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 7 72.8972

32 ASD AVIANO GYM - AVIANO -PN- 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 7 71.7380

33 VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 72.2606

34 LEVIATHAN POWERLIFTING ROVERETO - TN 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 3 77.7606

35 BULLS TORINO POWERLIFTING 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 68.8031

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



8^ COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC M F

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

-53 Sub-Junior
1° PISANO  ANTONIO GIUSEPPE ASD AREA 3 - AVELLINO - 2006 52,00 Sub-Junior 66,0 66,0 73,0 66,0 66,0 42,7529

-59 Sub-Junior
1° VIZZA CARLO ASD ALPHA TAURI ACADEMY - ROMA - 2005 55,36 Sub-Junior 100,0 105,0 105,0 100,0 100,0 62,5299

2° TREZZA TOBIAS TOPLIFTERS 2008 53,11 Sub-Junior 40,0 47,5 55,0 47,5 47,5 30,4041

-59 Junior
1° BRUNETTI BRYAN PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 2001 57,92 Junior 117,5 122,5 126,0 126,0 126,0 76,8169

2° MOLARI DANIELE BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 57,93 Junior 120,0 125,5 126,5 125,5 125,5 76,5047

-59 Senior
1° SANSOSTI MATTIA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1991 58,26 Senior 107,5 115,0 117,5 117,5 117,5 71,4010

2° MISTRAZZOSO MATTEO STRENGTHLAB 1991 58,78 Senior 100,0 107,5 120,0 107,5 107,5 65,0014

3° GHERSI FRANCESCO BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 56,08 Senior 95,0 100,0 107,5 100,0 100,0 62,0778

-59 Master I
1° ABUKABDA MOHAMED FORMA CLUB 1975 58,60 Master I 105,0 110,0 115,0 110,0 110,0 66,6269

-59 Master III
1° BONATO FRANCO FORMA CLUB 1959 57,91 Master III 80,0 90,0 100,0 90,0 90,0 54,8745

2° BASANO EZIO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1959 58,83 Master III 62,5 67,5 70,0 70,0 70,0 42,3064

-66 Sub-Junior
1° VANZETTO FILIPPO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 59,88 Sub-Junior 87,5 90,0 92,5 92,5 92,5 55,3571

2° ZOLA LUIGI POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 2004 59,27 Sub-Junior 82,5 82,5 90,0 90,0 90,0 54,1686

-66 Junior
1° SIMONELLI VITTORIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 65,30 Junior 135,0 135,0 140,0 135,0 135,0 77,0203

2° TARANTINO RICCARDO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 2001 64,42 Junior 110,0 117,5 122,5 122,5 122,5 70,4102

3° DELL'ORLETTA CRISTIAN VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 65,36 Junior 120,0 122,5 122,5 122,5 122,5 69,8536
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CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

-66 Senior
1° BINDI GIACOMO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1987 64,37 Senior 122,5 122,5 127,5 127,5 127,5 73,3153

2° RARU GHEORGHE TOPLIFTERS 1992 64,40 Senior 117,5 122,5 125,0 122,5 122,5 70,4222

3° CANEO STEFANO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1987 65,72 Senior 115,0 122,5 127,5 122,5 122,5 69,6442

4° OZZIMO GIANCARLO STRENGTHLAB 1985 63,94 Senior 110,0 115,0 122,5 110,0 110,0 63,4857

-66 Master I
1° CORBI ROBERTO ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1981 62,65 Master I 90,0 95,0 100,0 100,0 100,0 58,3655

-74 Sub-Junior
1° BAZZOLI FRANCESCO SELEZIONE ATLETICA PESANTE 2005 73,01 Sub-Junior 110,0 115,0 120,0 120,0 120,0 64,4561

2° FOSSATO FRANCESCO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2004 73,37 Sub-Junior 110,0 115,0 117,5 115,0 115,0 61,6088

3° ASCIONE ANTONIO PIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 69,66 Sub-Junior 110,0 115,0 120,0 110,0 110,0 60,5916

-74 Junior
1° KRUSA ERION TEAM POWERBUILDING-STRENGTH POWER STUDIO-MILANO-1999 73,77 Junior 152,5 152,5 160,0 152,5 152,5 81,4628

2° NUNZIATA VALERIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 67,83 Junior 137,5 142,5 145,0 145,0 145,0 81,0294

3° MILICIA DARIO STRENGTHLAB 2001 72,93 Junior 135,0 142,5 147,5 142,5 142,5 76,5864

4° SCHEMBARI CARLO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 71,61 Junior 132,5 140,0 145,0 140,0 140,0 75,9807

5° SIMONELLI AMADEO BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 72,36 Junior 130,0 135,0 142,5 135,0 135,0 72,8599

6° CASTELLO DAVIDE STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2002 72,08 Junior 120,0 125,0 125,0 125,0 125,0 67,6028

7° TROCCOLA MATTEO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2001 73,47 Junior 122,5 127,5 130,0 122,5 122,5 65,5793

8° FAKHIR NOUAMANE STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1999 68,08 Junior 115,0 120,0 125,0 120,0 120,0 66,9251

9° AIROLDI GIOVANNI ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 2000 68,69 Junior 110,0 115,0 120,0 115,0 115,0 63,8274

10° LUPI PIETRO FORMA CLUB 2003 73,30 Junior 105,0 110,0 115,0 115,0 115,0 61,6401

11° DE ROSSO ANDREA KAROL VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 71,56 Junior 97,5 105,0 112,5 105,0 105,0 57,0068
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-74 Senior
1° CASUSCELLI MARCO FORMA CLUB 1992 73,71 Senior 165,0 172,0 172,5 172,5 172,5 92,1863

2° BUCCELLA MATTEO POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1997 72,42 Senior 155,0 165,0 173,0 165,0 165,0 89,0116

3° FARINA SIMONE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1992 73,27 Senior 140,0 147,5 155,0 147,5 147,5 79,0774

4° CIUFFREDA STEFANO TOPLIFTERS 1991 71,05 Senior 130,0 137,5 142,5 142,5 142,5 77,6637

5° CARDINALE  MANUEL FORMA CLUB 1997 73,58 Senior 130,0 135,0 140,0 140,0 140,0 74,8881

6° BRESSAN FABIO PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 1995 70,92 Senior 130,0 135,0 137,5 137,5 137,5 75,0124

7° GALLINI PIRANI ALESSANDRO VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 1988 73,49 Senior 125,0 132,5 135,0 135,0 135,0 72,2606

8° MANZI ALESSIO TOPLIFTERS 1983 72,70 Senior 125,0 132,5 135,0 132,5 132,5 71,3319

9° CAMPOREALE FRANCESCO ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1995 71,29 Senior 125,0 130,0 135,0 130,0 130,0 70,7230

10° ALFIERO RAFFAELE ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1991 73,48 Senior 125,0 130,0 130,0 130,0 130,0 69,5893

11° PETROSINO DARIO FORMA CLUB 1984 72,22 Senior 122,5 125,0 127,5 125,0 125,0 67,5327

12° MASTROSIMONE DAVIDE STRENGTHLAB 1990 73,46 Senior 115,0 120,0 125,0 125,0 125,0 66,9225

13° TISATO MATTIA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1995 72,20 Senior 110,0 115,0 117,5 117,5 117,5 63,4902

14° COSTANTINO FRANCESCO STRENGTHLAB 1988 70,21 Senior 100,0 105,0 110,0 110,0 110,0 60,3354

15° BELLETTI DAVIDE ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   1994 69,19 Senior 100,0 105,0 107,5 105,0 105,0 58,0492

FG MOCCHI ANDREA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1994 71,98 Senior 167,5 167,5 0,0 FG FG

-74 Master I
1° GOLINO MARIO POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1977 72,46 Master I 125,0 130,0 130,0 130,0 130,0 70,1097

2° BORRELLI BIAGIO DAVIDE FORMA CLUB 1981 71,51 Master I 110,0 115,0 125,0 125,0 125,0 67,8907

3° PINNA VITTORIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1981 71,71 Master I 100,0 110,0 112,5 110,0 110,0 59,6545

4° PICCININI PAOLO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1980 73,26 Master I 82,5 90,0 95,0 90,0 90,0 48,2541

-74 Master II
1° UMANA ROBERTO FORMA CLUB 1970 72,53 Master II 145,0 152,5 156,5 152,5 152,5 82,2016

2° SIMULA MAURO POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1969 73,00 Master II 95,0 102,5 107,5 102,5 102,5 55,0603



8^ COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC M F

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

-74 Master III
1° GIANELLO ROBERTO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1955 69,35 Master III 72,5 75,0 76,5 76,5 76,5 42,2402

-83 Sub-Junior
1° DI PASQUALE MATTIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 81,86 Sub-Junior 140,0 140,0 145,0 140,0 140,0 70,8221

2° MAGNANI FEDERICO TOPLIFTERS 2004 80,38 Sub-Junior 110,0 117,5 117,5 117,5 117,5 60,0025

3° ROSETTA LUCA BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 78,28 Sub-Junior 90,0 95,0 102,5 102,5 102,5 53,0682

-83 Junior
1° ORLANDI  ANDREA STRENGTHLAB 2001 82,52 Junior 178,0 187,0 192,0 187,0 187,0 94,2085

2° DE BIASI LUCA NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1999 81,51 Junior 165,0 170,0 170,0 165,0 165,0 83,6534

3° AMATO ONOFRIO ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1999 81,08 Junior 145,0 150,0 150,0 145,0 145,0 73,7144

4° MENEGOZ CHRISTIAN ASD AVIANO GYM - AVIANO -PN- 2001 79,85 Junior 135,0 140,0 145,0 140,0 140,0 71,7380

5° ZAMBRANO PIERLUIGI FORMA CLUB 2001 75,75 Junior 125,0 130,0 135,0 130,0 130,0 68,4767

6° FERRABOLI PHAT TAI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 81,61 Junior 115,0 120,0 125,0 120,0 120,0 60,8004

7° VERUCCHI GIACOMO CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 2002 82,15 Junior 117,5 125,0 125,0 117,5 117,5 59,3320

-83 Senior
1° CIUFFREDA LIBERO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1997 81,01 Senior 200,0 200,0 205,0 200,0 200,0 101,7204

2° BROGIATO MARCO LUIGI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 82,32 Senior 187,5 187,5 192,5 192,5 192,5 97,1003

3° TOSCA FEDERICO POWERLIFTING MAGENTA 1998 81,12 Senior 182,5 185,0 190,0 190,0 190,0 96,5667

4° RUBANO PIERPAOLO STRENGTHLAB 1995 80,18 Senior 170,0 177,5 185,0 177,5 177,5 90,7592

5° MANGANARO MARIO ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1988 76,25 Senior 160,0 165,0 167,5 165,0 165,0 86,6120

6° CEMBALO ANTIMO ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1989 78,60 Senior 147,5 152,5 157,5 157,5 157,5 81,3705

7° BULLO  EMANUEL VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 81,32 Senior 145,0 150,0 155,0 155,0 155,0 78,6781

8° PALADINO AMEDEO LEVIATHAN POWERLIFTING ROVERETO - TN 1998 80,61 Senior 140,0 147,5 152,5 152,5 152,5 77,7606

9° MINETTO ALEX NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1990 81,43 Senior 145,0 150,0 155,0 150,0 150,0 76,0870

10° DE ROSA LUIGI ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1996 81,03 Senior 140,0 147,5 155,0 147,5 147,5 75,0093

11° SCOGNAMIGLIO LUIGI ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1993 83,00 Senior 137,5 145,0 150,0 145,0 145,0 72,8325
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12° ROSSI NICOLA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1984 82,11 Senior 130,0 135,0 140,0 135,0 135,0 68,1857

13° DI MAGGIO  GIANMARCO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1993 79,39 Senior 120,0 120,0 127,5 127,5 127,5 65,5292

14° RONZONI MICHELE BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 77,73 Senior 117,5 122,5 125,0 125,0 125,0 64,9564

15° DEMEGLIO  SIMONE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1997 81,13 Senior 122,5 127,5 132,5 122,5 122,5 62,2562

16° TIROTTA TOMMASO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1996 77,44 Senior 112,5 117,5 125,0 117,5 117,5 61,1786

-83 Master I
1° CUOGHI ALESSANDRO CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 1975 82,02 Master I 140,0 150,0 152,5 152,5 152,5 77,0681

2° SERAFINI FABIO BARBARIAN'S POWER CLUB 1976 81,53 Master I 120,0 125,0 130,0 130,0 130,0 65,9004

3° TIRRITO MARCELLO STRENGTHLAB 1976 80,84 Master I 105,0 110,0 115,0 115,0 115,0 58,5528

-93 Sub-Junior
1° RAVINES CESAR VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 89,47 Sub-Junior 152,5 157,5 162,5 157,5 157,5 76,1668

2° ALBERTINI GIANLUCA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 83,93 Sub-Junior 110,0 117,5 122,5 122,5 122,5 61,1813

3° PIRETTI ALBERTO GEARSLIFTER PST - GERENZANO -VA- 2004 90,72 Sub-Junior 95,0 100,0 102,5 102,5 102,5 49,2285

4° BORNO MORGAN BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 84,90 Sub-Junior 87,5 95,0 100,0 87,5 87,5 43,4460

-93 Junior
1° BONSERIO FEDERICO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1999 85,15 Junior 167,5 175,0 175,0 175,0 175,0 86,7624

2° MONTESANTO PASQUALE ASD AREA 3 - AVELLINO - 1999 89,22 Junior 167,5 175,0 183,5 175,0 175,0 84,7479

3° SELVINI ALESSIO PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 2000 88,43 Junior 155,0 160,0 160,0 155,0 155,0 75,3966

-93 Senior
1° DIALLO OMAR ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1995 92,73 Senior 190,0 196,0 200,5 196,0 196,0 93,1229

2° BERTAGNOLLI DAVIDE FORMA CLUB 1992 89,30 Senior 185,0 192,5 201,0 185,0 185,0 89,5506

3° PAVONE  FEDERICO STRENGTHLAB 1997 90,93 Senior 162,5 170,0 177,5 177,5 177,5 85,1518

4° BARTOLONE DAVIDE PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 1991 92,62 Senior 165,0 170,0 175,0 175,0 175,0 83,1939

5° MOSCHEO MARCO BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 87,85 Senior 165,0 170,0 172,5 172,5 172,5 84,1862

6° MAGAGNOTTI STEFANO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1995 90,27 Senior 160,0 167,5 172,5 172,5 172,5 83,0524

7° PADOVANI MARCO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1997 90,63 Senior 160,0 167,5 172,5 167,5 167,5 80,4861
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8° DUVIA TOMMASO TOPLIFTERS 1984 86,64 Senior 165,0 170,0 170,0 165,0 165,0 81,0897

9° PAGANO RAFFAELE BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 88,01 Senior 152,5 160,0 165,0 165,0 165,0 80,4525

10° TARUFFI MIRKO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1998 91,53 Senior 160,0 165,0 172,5 165,0 165,0 78,8984

11° FAMA' ANGELO FORMA CLUB 1991 90,26 Senior 157,5 162,5 165,0 162,5 162,5 78,2421

12° DE STEFANI ANDREA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1988 90,68 Senior 145,0 150,0 150,0 145,0 145,0 69,6555

13° BOCCIA DAVIDE HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1995 90,84 Senior 135,0 142,5 147,5 142,5 142,5 68,3948

14° TOMMASSINI GIANLUCA ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1994 83,58 Senior 132,5 140,0 145,0 140,0 140,0 70,0709

15° GARBIERO LORENZO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1987 88,56 Senior 130,0 135,0 140,0 140,0 140,0 68,0501

16° CONSALES SALVATORE ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1992 85,20 Senior 125,0 130,0 135,0 135,0 135,0 66,9110

17° INCERTI FABIO ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   1992 90,68 Senior 130,0 135,0 140,0 135,0 135,0 64,8517

18° MIRAVALLE  ALESSIO ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1993 89,81 Senior 132,5 137,5 137,5 132,5 132,5 63,9560

19° RUBATTU SAMUELE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1987 87,59 Senior 110,0 120,0 130,0 130,0 130,0 63,5392

20° CAVIGLIA DANIELE FORMA CLUB 1995 87,70 Senior 117,5 122,5 127,5 127,5 127,5 62,2780

21° PROVENZANO CALOGERO BARBARIAN'S POWER CLUB 1985 89,65 Senior 115,0 120,0 125,0 120,0 120,0 57,9738

22° DI GIUSEPPE ROBERTO STRENGTHLAB 1989 91,83 Senior 115,0 120,0 120,0 120,0 120,0 57,2881

23° MELOTTI GIACOMO ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1994 90,31 Senior 117,5 122,5 122,5 117,5 117,5 56,5595

-93 Master I
1° SELLERO MANUEL POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1982 85,74 Master I 165,0 170,0 175,0 170,0 170,0 83,9889

2° CHIRCO MAURIZIO ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1977 88,26 Master I 165,0 170,0 175,0 165,0 165,0 80,3383

3° VIRDIS MARCO FORMA CLUB 1978 88,72 Master I 157,5 162,5 167,5 157,5 157,5 76,4874

4° PENUTI ROBERTO FRANCO FORMA CLUB 1979 85,25 Master I 122,5 127,5 130,0 127,5 127,5 63,1749

5° CENSI FEDERICO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1977 87,02 Master I 95,0 100,0 100,0 95,0 95,0 46,5851

-93 Master II
1° DEGIAMPIETRO MICHELE XTREME POWERLIFTING TEAM - TRENTO- 1969 87,80 Master II 127,5 135,0 145,0 145,0 145,0 70,7854

2° PESCE MAURO PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 1971 86,61 Master II 137,5 142,5 147,5 142,5 142,5 70,0442

3° DI GAETANO MARIO SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1970 85,15 Master II 125,0 130,0 132,5 130,0 130,0 64,4521
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-93 Master IV
1° FEDELE FERDINANDO INSUBRIA POWERLIFTING 1952 83,81 Master IV 85,0 85,0 87,5 87,5 87,5 43,7329

-105 Sub-Junior
1° BLANDO DARIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 93,27 Sub-Junior 120,0 127,5 132,5 127,5 127,5 60,4052

2° IURILLI GABRIELE POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 2005 99,89 Sub-Junior 97,5 102,5 107,5 107,5 107,5 49,2737

3° SIMONCELLI LEONARDO ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   2004 93,01 Sub-Junior 100,0 105,0 105,0 100,0 100,0 47,4415

-105 Junior
1° RONCAGLIA  LORENZO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2003 99,92 Junior 175,0 188,5 201,0 188,5 188,5 86,3886

2° MONTI ILARIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 103,70 Junior 155,0 160,0 165,0 165,0 165,0 74,3100

3° DI MARCANTONIO ALESSANDRO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 98,77 Junior 150,0 157,5 162,5 162,5 162,5 74,8842

4° ABDEL RAHMAN AMIN ATS WARRIORS POWERLIFTING - MILANO - 2003 101,17 Junior 145,0 152,5 160,0 160,0 160,0 72,8972

5° MIGLIORE RICCARDO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 97,93 Junior 145,0 145,0 155,0 155,0 155,0 71,7202

6° GALIMBERTI  DAVIDE POWERLIFTING MAGENTA 1999 97,81 Junior 152,5 152,5 162,5 152,5 152,5 70,6049

7° MANDELLI GABRIELE FORMA CLUB 2000 102,41 Junior 135,0 142,5 150,0 150,0 150,0 67,9508

8° PERISSINOTTO RICCARDO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 93,85 Junior 140,0 145,0 147,5 145,0 145,0 68,4882

9° OPPIZZI ANDREA NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2002 96,69 Junior 127,5 135,0 142,5 135,0 135,0 62,8495

-105 Senior
1° SAVIO ANDREA POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1994 97,40 Senior 185,0 192,5 192,5 192,5 192,5 89,3039

2° GALVAN MASSIMILIANO SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1992 97,45 Senior 175,0 185,0 190,0 190,0 190,0 88,1224

3° PASQUALI ANGELO BERGAMO POWERLIFTING 1991 102,87 Senior 177,5 185,0 190,0 190,0 190,0 85,8907

4° BARAUSSE ENRICO DEVIL DOGS VENETO 1983 93,06 Senior 180,0 185,0 187,5 185,0 185,0 87,7436

5° QUARANTA  MATTEO TOPLIFTERS 1991 99,44 Senior 160,0 180,0 192,5 180,0 180,0 82,6819

6° ZANTI RICCARDO TOPLIFTERS 1992 98,87 Senior 165,0 172,5 180,0 172,5 172,5 79,4541

7° MIGGIANO DANIELE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1991 103,71 Senior 162,5 172,5 180,0 172,5 172,5 77,6843

8° PANIZZA SIMONE TEAM POWERBUILDING-STRENGTH POWER STUDIO-MILANO-1990 102,81 Senior 162,5 167,5 170,0 170,0 170,0 76,8705

9° CHIARETTO ALESSIO TEAM POWERBUILDING-STRENGTH POWER STUDIO-MILANO-1996 95,81 Senior 162,5 170,0 170,0 162,5 162,5 75,9869
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10° MAYORGA CARLOS BULLS TORINO POWERLIFTING 1991 99,74 Senior 140,0 150,0 160,0 150,0 150,0 68,8031

11° RAGNETTI FRANCESCO AMILCARE STRENGTHLAB 1987 102,90 Senior 140,0 145,0 150,0 150,0 150,0 67,7992

12° CAMPARSI ALESSANDRO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 102,59 Senior 147,5 152,5 152,5 147,5 147,5 66,7634

13° D'URSO SALVATORE NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1992 100,12 Senior 125,0 130,0 135,0 135,0 135,0 61,8111

14° SARGENTINI GIACOMO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 98,25 Senior 125,0 132,5 137,5 132,5 132,5 61,2135

15° SORRENTINO PIER PAOLO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1995 100,48 Senior 115,0 122,5 130,0 130,0 130,0 59,4208

-105 Master I
1° CIPRIANI GIACOMO TOPLIFTERS 1980 99,58 Master I 152,5 157,5 162,5 157,5 157,5 72,2983

2° FENDONI TIZIANO POWERLIFTING MAGENTA 1982 93,72 Master I 135,0 135,0 147,5 147,5 147,5 69,7163

3° PINNA MARIO SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1976 104,39 Master I 147,5 155,0 155,0 147,5 147,5 66,2241

4° MANENTI RUBEN TOPLIFTERS 1976 102,08 Master I 120,0 130,0 142,5 130,0 130,0 58,9800

-105 Master II
1° ALBANESE MARTINO FORMA CLUB 1970 99,69 Master II 155,0 162,5 170,0 170,0 170,0 77,9954

2° MODEO MICHELE DEVIL DOGS VENETO 1967 100,30 Master II 122,5 125,0 125,0 125,0 125,0 57,1839

-120 Junior
1° PIREDDA PAOLO POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 2002 107,21 Junior 130,0 150,0 157,5 150,0 150,0 66,5242

-120 Senior
1° ZUANETTI MATTIA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1995 118,74 Senior 205,0 212,5 218,5 212,5 212,5 90,0575

2° NICOLIN DAVIDE FORMA CLUB 1988 120,00 Senior 192,5 207,5 215,0 207,5 207,5 87,5404

3° THAMES OLDEN VIKINGS VENETO PL -BAONE 1985 115,49 Senior 180,0 192,5 200,0 200,0 200,0 85,7894

4° RODRIGUEZ CARLOS ALBERTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 112,37 Senior 162,5 172,5 180,0 180,0 180,0 78,1514

5° REPETTO MATTIA FORMA CLUB 1995 110,42 Senior 162,5 170,0 175,0 175,0 175,0 76,5789

6° TOFFOLON PATRICK VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 110,80 Senior 160,0 167,5 175,0 175,0 175,0 76,4606

7° MAIORCA ALESSANDRO BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 117,57 Senior 175,0 182,5 182,5 175,0 175,0 74,4834

8° GUERINI ANDREA FORMA CLUB 1992 111,81 Senior 162,5 170,0 175,0 170,0 170,0 73,9745

9° ZORAT ALESSANDRO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1989 107,34 Senior 150,0 162,5 172,5 162,5 162,5 72,0279
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-120 Master I
1° URSI ALESSANDRO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1976 110,20 Master I 202,5 206,0 210,0 210,0 210,0 91,9773

2° SAVA CIPRIAN  VASILE FORMA CLUB 1976 119,21 Master I 142,5 145,0 145,0 145,0 145,0 61,3465

3° OESTVAER PAUL ARNE HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1973 107,14 Master I 132,5 137,5 142,5 142,5 142,5 63,2168

-120 Master II
1° LALARIO BARTOLOMEO FORMA CLUB 1965 114,79 Master II 135,5 140,0 142,5 142,5 142,5 61,2885

-120 Master III
1° BUSCARINI MAURIZIO STRENGTHLAB 1962 107,08 Master III 127,5 136,0 143,0 143,0 143,0 63,4549

+120 Junior
1° ROTA MANUEL ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 2001 131,51 Junior 180,0 190,0 195,0 195,0 195,0 79,1945

+120 Senior
1° MISSAGGIA ANDREA BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 131,29 Senior 187,5 195,0 195,0 195,0 195,0 79,2479

2° PIERINI NICOLA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1985 134,90 Senior 190,0 195,0 195,0 190,0 190,0 76,3849

3° GALLETTO GIANLUCA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 124,07 Senior 185,0 190,0 190,0 185,0 185,0 76,9526

4° MAZZUOCCOLO GENNARO FORMA CLUB 1983 121,85 Senior 145,0 150,0 150,0 145,0 145,0 60,7752

+120 Master I
1° SERRA GIORGIO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1979 138,41 Master I 140,0 150,0 155,0 155,0 155,0 61,6911

+120 Master II
1° VALERIO GIACINTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1971 132,15 Master II 160,0 160,0 167,5 167,5 167,5 67,8935
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Sub-Junior
CESAR RAVINES VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 89,47 -93 Sub-Junior 157,5 76,1668

MATTIA DI PASQUALE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 81,86 -83 Sub-Junior 140,0 70,8221

FRANCESCO BAZZOLI SELEZIONE ATLETICA PESANTE 2005 73,01 -74 Sub-Junior 120,0 64,4561

CARLO VIZZA ASD ALPHA TAURI ACADEMY - ROMA - 2005 55,36 -59 Sub-Junior 100,0 62,5299

FRANCESCO FOSSATO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2004 73,37 -74 Sub-Junior 115,0 61,6088

GIANLUCA ALBERTINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 83,93 -93 Sub-Junior 122,5 61,1813

ANTONIO PIO ASCIONE BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 69,66 -74 Sub-Junior 110,0 60,5916

DARIO BLANDO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 93,27 -105 Sub-Junior 127,5 60,4052

FEDERICO MAGNANI TOPLIFTERS 2004 80,38 -83 Sub-Junior 117,5 60,0025

FILIPPO VANZETTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 59,88 -66 Sub-Junior 92,5 55,3571

LUIGI ZOLA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 2004 59,27 -66 Sub-Junior 90,0 54,1686

LUCA ROSETTA BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 78,28 -83 Sub-Junior 102,5 53,0682

GABRIELE IURILLI POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 2005 99,89 -105 Sub-Junior 107,5 49,2737

ALBERTO PIRETTI GEARSLIFTER PST - GERENZANO -VA- 2004 90,72 -93 Sub-Junior 102,5 49,2285

LEONARDO SIMONCELLI ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   2004 93,01 -105 Sub-Junior 100,0 47,4415

MORGAN BORNO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 84,90 -93 Sub-Junior 87,5 43,4460

ANTONIO GIUSEPPE PISANO ASD AREA 3 - AVELLINO - 2006 52,00 -53 Sub-Junior 66,0 42,7529

TOBIAS TREZZA TOPLIFTERS 2008 53,11 -59 Sub-Junior 47,5 30,4041

Junior
ANDREA ORLANDI STRENGTHLAB 2001 82,52 -83 Junior 187,0 94,2085

FEDERICO BONSERIO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1999 85,15 -93 Junior 175,0 86,7624

LORENZO RONCAGLIA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2003 99,92 -105 Junior 188,5 86,3886

PASQUALE MONTESANTO ASD AREA 3 - AVELLINO - 1999 89,22 -93 Junior 175,0 84,7479

LUCA DE BIASI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1999 81,51 -83 Junior 165,0 83,6534

ERION KRUSA TEAM POWERBUILDING-STRENGTH POWER STUDIO-MILANO- 1999 73,77 -74 Junior 152,5 81,4628
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VALERIO NUNZIATA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 67,83 -74 Junior 145,0 81,0294

MANUEL ROTA ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 2001 131,51 +120 Junior 195,0 79,1945

VITTORIO SIMONELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 65,30 -66 Junior 135,0 77,0203

BRYAN BRUNETTI PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 2001 57,92 -59 Junior 126,0 76,8169

DARIO MILICIA STRENGTHLAB 2001 72,93 -74 Junior 142,5 76,5864

DANIELE MOLARI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 57,93 -59 Junior 125,5 76,5047

CARLO SCHEMBARI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 71,61 -74 Junior 140,0 75,9807

ALESSIO SELVINI PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 2000 88,43 -93 Junior 155,0 75,3966

ALESSANDRO DI MARCANTONIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 98,77 -105 Junior 162,5 74,8842

ILARIO MONTI BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 103,70 -105 Junior 165,0 74,3100

ONOFRIO AMATO ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1999 81,08 -83 Junior 145,0 73,7144

AMIN ABDEL RAHMAN ATS WARRIORS POWERLIFTING - MILANO - 2003 101,17 -105 Junior 160,0 72,8972

AMADEO SIMONELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 72,36 -74 Junior 135,0 72,8599

CHRISTIAN MENEGOZ ASD AVIANO GYM - AVIANO -PN- 2001 79,85 -83 Junior 140,0 71,7380

RICCARDO MIGLIORE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 97,93 -105 Junior 155,0 71,7202

DAVIDE GALIMBERTI POWERLIFTING MAGENTA 1999 97,81 -105 Junior 152,5 70,6049

RICCARDO TARANTINO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 2001 64,42 -66 Junior 122,5 70,4102

CRISTIAN DELL'ORLETTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 65,36 -66 Junior 122,5 69,8536

RICCARDO PERISSINOTTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 93,85 -105 Junior 145,0 68,4882

PIERLUIGI ZAMBRANO FORMA CLUB 2001 75,75 -83 Junior 130,0 68,4767

GABRIELE MANDELLI FORMA CLUB 2000 102,41 -105 Junior 150,0 67,9508

DAVIDE CASTELLO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2002 72,08 -74 Junior 125,0 67,6028

NOUAMANE FAKHIR STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1999 68,08 -74 Junior 120,0 66,9251

PAOLO PIREDDA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 2002 107,21 -120 Junior 150,0 66,5242

MATTEO TROCCOLA NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2001 73,47 -74 Junior 122,5 65,5793

GIOVANNI AIROLDI ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 2000 68,69 -74 Junior 115,0 63,8274

ANDREA OPPIZZI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2002 96,69 -105 Junior 135,0 62,8495
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PIETRO LUPI FORMA CLUB 2003 73,30 -74 Junior 115,0 61,6401

PHAT TAI FERRABOLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 81,61 -83 Junior 120,0 60,8004

GIACOMO VERUCCHI CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 2002 82,15 -83 Junior 117,5 59,3320

ANDREA KAROL DE ROSSO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 71,56 -74 Junior 105,0 57,0068

Senior
LIBERO CIUFFREDA NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1997 81,01 -83 Senior 200,0 101,7204

MARCO LUIGI BROGIATO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 82,32 -83 Senior 192,5 97,1003

FEDERICO TOSCA POWERLIFTING MAGENTA 1998 81,12 -83 Senior 190,0 96,5667

OMAR DIALLO ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1995 92,73 -93 Senior 196,0 93,1229

MARCO CASUSCELLI FORMA CLUB 1992 73,71 -74 Senior 172,5 92,1863

PIERPAOLO RUBANO STRENGTHLAB 1995 80,18 -83 Senior 177,5 90,7592

MATTIA ZUANETTI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1995 118,74 -120 Senior 212,5 90,0575

DAVIDE BERTAGNOLLI FORMA CLUB 1992 89,30 -93 Senior 185,0 89,5506

ANDREA SAVIO POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1994 97,40 -105 Senior 192,5 89,3039

MATTEO BUCCELLA POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1997 72,42 -74 Senior 165,0 89,0116

MASSIMILIANO GALVAN SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1992 97,45 -105 Senior 190,0 88,1224

ENRICO BARAUSSE DEVIL DOGS VENETO 1983 93,06 -105 Senior 185,0 87,7436

DAVIDE NICOLIN FORMA CLUB 1988 120,00 -120 Senior 207,5 87,5404

MARIO MANGANARO ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1988 76,25 -83 Senior 165,0 86,6120

ANGELO PASQUALI BERGAMO POWERLIFTING 1991 102,87 -105 Senior 190,0 85,8907

OLDEN THAMES VIKINGS VENETO PL -BAONE 1985 115,49 -120 Senior 200,0 85,7894

FEDERICO PAVONE STRENGTHLAB 1997 90,93 -93 Senior 177,5 85,1518

MARCO MOSCHEO BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 87,85 -93 Senior 172,5 84,1862

DAVIDE BARTOLONE PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 1991 92,62 -93 Senior 175,0 83,1939

STEFANO MAGAGNOTTI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1995 90,27 -93 Senior 172,5 83,0524

MATTEO QUARANTA TOPLIFTERS 1991 99,44 -105 Senior 180,0 82,6819

ANTIMO CEMBALO ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1989 78,60 -83 Senior 157,5 81,3705
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TOMMASO DUVIA TOPLIFTERS 1984 86,64 -93 Senior 165,0 81,0897

MARCO PADOVANI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1997 90,63 -93 Senior 167,5 80,4861

RAFFAELE PAGANO BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 88,01 -93 Senior 165,0 80,4525

RICCARDO ZANTI TOPLIFTERS 1992 98,87 -105 Senior 172,5 79,4541

ANDREA MISSAGGIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 131,29 +120 Senior 195,0 79,2479

SIMONE FARINA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1992 73,27 -74 Senior 147,5 79,0774

MIRKO TARUFFI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1998 91,53 -93 Senior 165,0 78,8984

EMANUEL BULLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 81,32 -83 Senior 155,0 78,6781

ANGELO FAMA' FORMA CLUB 1991 90,26 -93 Senior 162,5 78,2421

CARLOS ALBERTO RODRIGUEZ VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 112,37 -120 Senior 180,0 78,1514

AMEDEO PALADINO LEVIATHAN POWERLIFTING ROVERETO - TN 1998 80,61 -83 Senior 152,5 77,7606

DANIELE MIGGIANO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1991 103,71 -105 Senior 172,5 77,6843

STEFANO CIUFFREDA TOPLIFTERS 1991 71,05 -74 Senior 142,5 77,6637

GIANLUCA GALLETTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 124,07 +120 Senior 185,0 76,9526

SIMONE PANIZZA TEAM POWERBUILDING-STRENGTH POWER STUDIO-MILANO- 1990 102,81 -105 Senior 170,0 76,8705

MATTIA REPETTO FORMA CLUB 1995 110,42 -120 Senior 175,0 76,5789

PATRICK TOFFOLON VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 110,80 -120 Senior 175,0 76,4606

NICOLA PIERINI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1985 134,90 +120 Senior 190,0 76,3849

ALEX MINETTO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1990 81,43 -83 Senior 150,0 76,0870

ALESSIO CHIARETTO TEAM POWERBUILDING-STRENGTH POWER STUDIO-MILANO- 1996 95,81 -105 Senior 162,5 75,9869

FABIO BRESSAN PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 1995 70,92 -74 Senior 137,5 75,0124

LUIGI DE ROSA ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1996 81,03 -83 Senior 147,5 75,0093

MANUEL CARDINALE FORMA CLUB 1997 73,58 -74 Senior 140,0 74,8881

ALESSANDRO MAIORCA BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 117,57 -120 Senior 175,0 74,4834

ANDREA GUERINI FORMA CLUB 1992 111,81 -120 Senior 170,0 73,9745

GIACOMO BINDI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1987 64,37 -66 Senior 127,5 73,3153

LUIGI SCOGNAMIGLIO ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1993 83,00 -83 Senior 145,0 72,8325



8^ COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC M F

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

ALESSANDRO GALLINI PIRANI VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 1988 73,49 -74 Senior 135,0 72,2606

ALESSANDRO ZORAT HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1989 107,34 -120 Senior 162,5 72,0279

MATTIA SANSOSTI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1991 58,26 -59 Senior 117,5 71,4010

ALESSIO MANZI TOPLIFTERS 1983 72,70 -74 Senior 132,5 71,3319

FRANCESCO CAMPOREALE ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1995 71,29 -74 Senior 130,0 70,7230

GHEORGHE RARU TOPLIFTERS 1992 64,40 -66 Senior 122,5 70,4222

GIANLUCA TOMMASSINI ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1994 83,58 -93 Senior 140,0 70,0709

ANDREA DE STEFANI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1988 90,68 -93 Senior 145,0 69,6555

STEFANO CANEO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1987 65,72 -66 Senior 122,5 69,6442

RAFFAELE ALFIERO ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1991 73,48 -74 Senior 130,0 69,5893

CARLOS MAYORGA BULLS TORINO POWERLIFTING 1991 99,74 -105 Senior 150,0 68,8031

DAVIDE BOCCIA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1995 90,84 -93 Senior 142,5 68,3948

NICOLA ROSSI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1984 82,11 -83 Senior 135,0 68,1857

LORENZO GARBIERO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1987 88,56 -93 Senior 140,0 68,0501

FRANCESCO AMILCARE RAGNETTI STRENGTHLAB 1987 102,90 -105 Senior 150,0 67,7992

DARIO PETROSINO FORMA CLUB 1984 72,22 -74 Senior 125,0 67,5327

DAVIDE MASTROSIMONE STRENGTHLAB 1990 73,46 -74 Senior 125,0 66,9225

SALVATORE CONSALES ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1992 85,20 -93 Senior 135,0 66,9110

ALESSANDRO CAMPARSI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 102,59 -105 Senior 147,5 66,7634

GIANMARCO DI MAGGIO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1993 79,39 -83 Senior 127,5 65,5292

MATTEO MISTRAZZOSO STRENGTHLAB 1991 58,78 -59 Senior 107,5 65,0014

MICHELE RONZONI BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 77,73 -83 Senior 125,0 64,9564

FABIO INCERTI ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   1992 90,68 -93 Senior 135,0 64,8517

ALESSIO MIRAVALLE ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1993 89,81 -93 Senior 132,5 63,9560

SAMUELE RUBATTU HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1987 87,59 -93 Senior 130,0 63,5392

MATTIA TISATO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1995 72,20 -74 Senior 117,5 63,4902

GIANCARLO OZZIMO STRENGTHLAB 1985 63,94 -66 Senior 110,0 63,4857
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DANIELE CAVIGLIA FORMA CLUB 1995 87,70 -93 Senior 127,5 62,2780

SIMONE DEMEGLIO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1997 81,13 -83 Senior 122,5 62,2562

FRANCESCO GHERSI BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 56,08 -59 Senior 100,0 62,0778

SALVATORE D'URSO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1992 100,12 -105 Senior 135,0 61,8111

GIACOMO SARGENTINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 98,25 -105 Senior 132,5 61,2135

TOMMASO TIROTTA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1996 77,44 -83 Senior 117,5 61,1786

GENNARO MAZZUOCCOLO FORMA CLUB 1983 121,85 +120 Senior 145,0 60,7752

FRANCESCO COSTANTINO STRENGTHLAB 1988 70,21 -74 Senior 110,0 60,3354

PIER PAOLO SORRENTINO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1995 100,48 -105 Senior 130,0 59,4208

DAVIDE BELLETTI ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   1994 69,19 -74 Senior 105,0 58,0492

CALOGERO PROVENZANO BARBARIAN'S POWER CLUB 1985 89,65 -93 Senior 120,0 57,9738

ROBERTO DI GIUSEPPE STRENGTHLAB 1989 91,83 -93 Senior 120,0 57,2881

GIACOMO MELOTTI ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1994 90,31 -93 Senior 117,5 56,5595

ANDREA MOCCHI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1994 71,98 -74 Senior FG FG

Master I
ALESSANDRO URSI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1976 110,20 -120 Master I 210,0 91,9773

MANUEL SELLERO POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1982 85,74 -93 Master I 170,0 83,9889

MAURIZIO CHIRCO ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1977 88,26 -93 Master I 165,0 80,3383

ALESSANDRO CUOGHI CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 1975 82,02 -83 Master I 152,5 77,0681

MARCO VIRDIS FORMA CLUB 1978 88,72 -93 Master I 157,5 76,4874

GIACOMO CIPRIANI TOPLIFTERS 1980 99,58 -105 Master I 157,5 72,2983

MARIO GOLINO POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1977 72,46 -74 Master I 130,0 70,1097

TIZIANO FENDONI POWERLIFTING MAGENTA 1982 93,72 -105 Master I 147,5 69,7163

BIAGIO DAVIDE BORRELLI FORMA CLUB 1981 71,51 -74 Master I 125,0 67,8907

MOHAMED ABUKABDA FORMA CLUB 1975 58,60 -59 Master I 110,0 66,6269

MARIO PINNA SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1976 104,39 -105 Master I 147,5 66,2241

FABIO SERAFINI BARBARIAN'S POWER CLUB 1976 81,53 -83 Master I 130,0 65,9004
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PAUL ARNE OESTVAER HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1973 107,14 -120 Master I 142,5 63,2168

ROBERTO FRANCO PENUTI FORMA CLUB 1979 85,25 -93 Master I 127,5 63,1749

GIORGIO SERRA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1979 138,41 +120 Master I 155,0 61,6911

VASILE SAVA CIPRIAN FORMA CLUB 1976 119,21 -120 Master I 145,0 61,3465

VITTORIO PINNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1981 71,71 -74 Master I 110,0 59,6545

RUBEN MANENTI TOPLIFTERS 1976 102,08 -105 Master I 130,0 58,9800

MARCELLO TIRRITO STRENGTHLAB 1976 80,84 -83 Master I 115,0 58,5528

ROBERTO CORBI ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1981 62,65 -66 Master I 100,0 58,3655

PAOLO PICCININI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1980 73,26 -74 Master I 90,0 48,2541

FEDERICO CENSI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1977 87,02 -93 Master I 95,0 46,5851

Master II
ROBERTO UMANA FORMA CLUB 1970 72,53 -74 Master II 152,5 82,2016

MARTINO ALBANESE FORMA CLUB 1970 99,69 -105 Master II 170,0 77,9954

MICHELE DEGIAMPIETRO XTREME POWERLIFTING TEAM - TRENTO- 1969 87,80 -93 Master II 145,0 70,7854

MAURO PESCE PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 1971 86,61 -93 Master II 142,5 70,0442

GIACINTO VALERIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1971 132,15 +120 Master II 167,5 67,8935

MARIO DI GAETANO SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1970 85,15 -93 Master II 130,0 64,4521

BARTOLOMEO LALARIO FORMA CLUB 1965 114,79 -120 Master II 142,5 61,2885

MICHELE MODEO DEVIL DOGS VENETO 1967 100,30 -105 Master II 125,0 57,1839

MAURO SIMULA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1969 73,00 -74 Master II 102,5 55,0603

Master III
MAURIZIO BUSCARINI STRENGTHLAB 1962 107,08 -120 Master III 143,0 63,4549

FRANCO BONATO FORMA CLUB 1959 57,91 -59 Master III 90,0 54,8745

EZIO BASANO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1959 58,83 -59 Master III 70,0 42,3064

ROBERTO GIANELLO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1955 69,35 -74 Master III 76,5 42,2402
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Master IV
FERDINANDO FEDELE INSUBRIA POWERLIFTING 1952 83,81 -93 Master IV 87,5 43,7329
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LIBERO CIUFFREDA NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1997 81,01 -83 200,0 101,7204

MARCO LUIGI BROGIATO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 82,32 -83 192,5 97,1003

FEDERICO TOSCA POWERLIFTING MAGENTA 1998 81,12 -83 190,0 96,5667

ANDREA ORLANDI STRENGTHLAB 2001 82,52 -83 187,0 94,2085

OMAR DIALLO ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1995 92,73 -93 196,0 93,1229

MARCO CASUSCELLI FORMA CLUB 1992 73,71 -74 172,5 92,1863

ALESSANDRO URSI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1976 110,20 -120 210,0 91,9773

PIERPAOLO RUBANO STRENGTHLAB 1995 80,18 -83 177,5 90,7592

MATTIA ZUANETTI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1995 118,74 -120 212,5 90,0575

DAVIDE BERTAGNOLLI FORMA CLUB 1992 89,30 -93 185,0 89,5506

ANDREA SAVIO POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1994 97,40 -105 192,5 89,3039

MATTEO BUCCELLA POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1997 72,42 -74 165,0 89,0116

MASSIMILIANO GALVAN SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1992 97,45 -105 190,0 88,1224

ENRICO BARAUSSE DEVIL DOGS VENETO 1983 93,06 -105 185,0 87,7436

DAVIDE NICOLIN FORMA CLUB 1988 120,00 -120 207,5 87,5404

FEDERICO BONSERIO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1999 85,15 -93 175,0 86,7624

MARIO MANGANARO ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1988 76,25 -83 165,0 86,6120

LORENZO RONCAGLIA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2003 99,92 -105 188,5 86,3886

ANGELO PASQUALI BERGAMO POWERLIFTING 1991 102,87 -105 190,0 85,8907

OLDEN THAMES VIKINGS VENETO PL -BAONE 1985 115,49 -120 200,0 85,7894

FEDERICO PAVONE STRENGTHLAB 1997 90,93 -93 177,5 85,1518

PASQUALE MONTESANTO ASD AREA 3 - AVELLINO - 1999 89,22 -93 175,0 84,7479

MARCO MOSCHEO BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 87,85 -93 172,5 84,1862

MANUEL SELLERO POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1982 85,74 -93 170,0 83,9889

LUCA DE BIASI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1999 81,51 -83 165,0 83,6534

DAVIDE BARTOLONE PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 1991 92,62 -93 175,0 83,1939

STEFANO MAGAGNOTTI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1995 90,27 -93 172,5 83,0524
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MATTEO QUARANTA TOPLIFTERS 1991 99,44 -105 180,0 82,6819

ROBERTO UMANA FORMA CLUB 1970 72,53 -74 152,5 82,2016

ERION KRUSA TEAM POWERBUILDING-STRENGTH POWER STUDIO-MILANO- 1999 73,77 -74 152,5 81,4628

ANTIMO CEMBALO ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1989 78,60 -83 157,5 81,3705

TOMMASO DUVIA TOPLIFTERS 1984 86,64 -93 165,0 81,0897

VALERIO NUNZIATA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 67,83 -74 145,0 81,0294

MARCO PADOVANI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1997 90,63 -93 167,5 80,4861

RAFFAELE PAGANO BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 88,01 -93 165,0 80,4525

MAURIZIO CHIRCO ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1977 88,26 -93 165,0 80,3383

RICCARDO ZANTI TOPLIFTERS 1992 98,87 -105 172,5 79,4541

ANDREA MISSAGGIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 131,29 +120 195,0 79,2479

MANUEL ROTA ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 2001 131,51 +120 195,0 79,1945

SIMONE FARINA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1992 73,27 -74 147,5 79,0774

MIRKO TARUFFI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1998 91,53 -93 165,0 78,8984

EMANUEL BULLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 81,32 -83 155,0 78,6781

ANGELO FAMA' FORMA CLUB 1991 90,26 -93 162,5 78,2421

CARLOS ALBERTO RODRIGUEZ VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 112,37 -120 180,0 78,1514

MARTINO ALBANESE FORMA CLUB 1970 99,69 -105 170,0 77,9954

AMEDEO PALADINO LEVIATHAN POWERLIFTING ROVERETO - TN 1998 80,61 -83 152,5 77,7606

DANIELE MIGGIANO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1991 103,71 -105 172,5 77,6843

STEFANO CIUFFREDA TOPLIFTERS 1991 71,05 -74 142,5 77,6637

ALESSANDRO CUOGHI CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 1975 82,02 -83 152,5 77,0681

VITTORIO SIMONELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 65,30 -66 135,0 77,0203

GIANLUCA GALLETTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 124,07 +120 185,0 76,9526

SIMONE PANIZZA TEAM POWERBUILDING-STRENGTH POWER STUDIO-MILANO- 1990 102,81 -105 170,0 76,8705

BRYAN BRUNETTI PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 2001 57,92 -59 126,0 76,8169

DARIO MILICIA STRENGTHLAB 2001 72,93 -74 142,5 76,5864
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MATTIA REPETTO FORMA CLUB 1995 110,42 -120 175,0 76,5789

DANIELE MOLARI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 57,93 -59 125,5 76,5047

MARCO VIRDIS FORMA CLUB 1978 88,72 -93 157,5 76,4874

PATRICK TOFFOLON VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 110,80 -120 175,0 76,4606

NICOLA PIERINI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1985 134,90 +120 190,0 76,3849

CESAR RAVINES VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 89,47 -93 157,5 76,1668

ALEX MINETTO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1990 81,43 -83 150,0 76,0870

ALESSIO CHIARETTO TEAM POWERBUILDING-STRENGTH POWER STUDIO-MILANO- 1996 95,81 -105 162,5 75,9869

CARLO SCHEMBARI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 71,61 -74 140,0 75,9807

ALESSIO SELVINI PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 2000 88,43 -93 155,0 75,3966

FABIO BRESSAN PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 1995 70,92 -74 137,5 75,0124

LUIGI DE ROSA ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1996 81,03 -83 147,5 75,0093

MANUEL CARDINALE FORMA CLUB 1997 73,58 -74 140,0 74,8881

ALESSANDRO DI MARCANTONIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 98,77 -105 162,5 74,8842

ALESSANDRO MAIORCA BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 117,57 -120 175,0 74,4834

ILARIO MONTI BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 103,70 -105 165,0 74,3100

ANDREA GUERINI FORMA CLUB 1992 111,81 -120 170,0 73,9745

ONOFRIO AMATO ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1999 81,08 -83 145,0 73,7144

GIACOMO BINDI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1987 64,37 -66 127,5 73,3153

AMIN ABDEL RAHMAN ATS WARRIORS POWERLIFTING - MILANO - 2003 101,17 -105 160,0 72,8972

AMADEO SIMONELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 72,36 -74 135,0 72,8599

LUIGI SCOGNAMIGLIO ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1993 83,00 -83 145,0 72,8325

GIACOMO CIPRIANI TOPLIFTERS 1980 99,58 -105 157,5 72,2983

ALESSANDRO GALLINI PIRANI VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 1988 73,49 -74 135,0 72,2606

ALESSANDRO ZORAT HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1989 107,34 -120 162,5 72,0279

CHRISTIAN MENEGOZ ASD AVIANO GYM - AVIANO -PN- 2001 79,85 -83 140,0 71,7380

RICCARDO MIGLIORE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 97,93 -105 155,0 71,7202
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MATTIA SANSOSTI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1991 58,26 -59 117,5 71,4010

ALESSIO MANZI TOPLIFTERS 1983 72,70 -74 132,5 71,3319

MATTIA DI PASQUALE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 81,86 -83 140,0 70,8221

MICHELE DEGIAMPIETRO XTREME POWERLIFTING TEAM - TRENTO- 1969 87,80 -93 145,0 70,7854

FRANCESCO CAMPOREALE ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1995 71,29 -74 130,0 70,7230

DAVIDE GALIMBERTI POWERLIFTING MAGENTA 1999 97,81 -105 152,5 70,6049

GHEORGHE RARU TOPLIFTERS 1992 64,40 -66 122,5 70,4222

RICCARDO TARANTINO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 2001 64,42 -66 122,5 70,4102

MARIO GOLINO POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1977 72,46 -74 130,0 70,1097

GIANLUCA TOMMASSINI ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1994 83,58 -93 140,0 70,0709

MAURO PESCE PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 1971 86,61 -93 142,5 70,0442

CRISTIAN DELL'ORLETTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 65,36 -66 122,5 69,8536

TIZIANO FENDONI POWERLIFTING MAGENTA 1982 93,72 -105 147,5 69,7163

ANDREA DE STEFANI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1988 90,68 -93 145,0 69,6555

STEFANO CANEO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1987 65,72 -66 122,5 69,6442

RAFFAELE ALFIERO ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1991 73,48 -74 130,0 69,5893

CARLOS MAYORGA BULLS TORINO POWERLIFTING 1991 99,74 -105 150,0 68,8031

RICCARDO PERISSINOTTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 93,85 -105 145,0 68,4882

PIERLUIGI ZAMBRANO FORMA CLUB 2001 75,75 -83 130,0 68,4767

DAVIDE BOCCIA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1995 90,84 -93 142,5 68,3948

NICOLA ROSSI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1984 82,11 -83 135,0 68,1857

LORENZO GARBIERO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1987 88,56 -93 140,0 68,0501

GABRIELE MANDELLI FORMA CLUB 2000 102,41 -105 150,0 67,9508

GIACINTO VALERIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1971 132,15 +120 167,5 67,8935

BIAGIO DAVIDE BORRELLI FORMA CLUB 1981 71,51 -74 125,0 67,8907

FRANCESCO AMILCARE RAGNETTI STRENGTHLAB 1987 102,90 -105 150,0 67,7992

DAVIDE CASTELLO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2002 72,08 -74 125,0 67,6028
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DARIO PETROSINO FORMA CLUB 1984 72,22 -74 125,0 67,5327

NOUAMANE FAKHIR STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1999 68,08 -74 120,0 66,9251

DAVIDE MASTROSIMONE STRENGTHLAB 1990 73,46 -74 125,0 66,9225

SALVATORE CONSALES ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1992 85,20 -93 135,0 66,9110

ALESSANDRO CAMPARSI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 102,59 -105 147,5 66,7634

MOHAMED ABUKABDA FORMA CLUB 1975 58,60 -59 110,0 66,6269

PAOLO PIREDDA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 2002 107,21 -120 150,0 66,5242

MARIO PINNA SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1976 104,39 -105 147,5 66,2241

FABIO SERAFINI BARBARIAN'S POWER CLUB 1976 81,53 -83 130,0 65,9004

MATTEO TROCCOLA NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2001 73,47 -74 122,5 65,5793

GIANMARCO DI MAGGIO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1993 79,39 -83 127,5 65,5292

MATTEO MISTRAZZOSO STRENGTHLAB 1991 58,78 -59 107,5 65,0014

MICHELE RONZONI BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 77,73 -83 125,0 64,9564

FABIO INCERTI ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   1992 90,68 -93 135,0 64,8517

FRANCESCO BAZZOLI SELEZIONE ATLETICA PESANTE 2005 73,01 -74 120,0 64,4561

MARIO DI GAETANO SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1970 85,15 -93 130,0 64,4521

ALESSIO MIRAVALLE ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1993 89,81 -93 132,5 63,9560

GIOVANNI AIROLDI ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 2000 68,69 -74 115,0 63,8274

SAMUELE RUBATTU HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1987 87,59 -93 130,0 63,5392

MATTIA TISATO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1995 72,20 -74 117,5 63,4902

GIANCARLO OZZIMO STRENGTHLAB 1985 63,94 -66 110,0 63,4857

MAURIZIO BUSCARINI STRENGTHLAB 1962 107,08 -120 143,0 63,4549

PAUL ARNE OESTVAER HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1973 107,14 -120 142,5 63,2168

ROBERTO FRANCO PENUTI FORMA CLUB 1979 85,25 -93 127,5 63,1749

ANDREA OPPIZZI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2002 96,69 -105 135,0 62,8495

CARLO VIZZA ASD ALPHA TAURI ACADEMY - ROMA - 2005 55,36 -59 100,0 62,5299

DANIELE CAVIGLIA FORMA CLUB 1995 87,70 -93 127,5 62,2780
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SIMONE DEMEGLIO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1997 81,13 -83 122,5 62,2562

FRANCESCO GHERSI BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 56,08 -59 100,0 62,0778

SALVATORE D'URSO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1992 100,12 -105 135,0 61,8111

GIORGIO SERRA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1979 138,41 +120 155,0 61,6911

PIETRO LUPI FORMA CLUB 2003 73,30 -74 115,0 61,6401

FRANCESCO FOSSATO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2004 73,37 -74 115,0 61,6088

VASILE SAVA CIPRIAN FORMA CLUB 1976 119,21 -120 145,0 61,3465

BARTOLOMEO LALARIO FORMA CLUB 1965 114,79 -120 142,5 61,2885

GIACOMO SARGENTINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 98,25 -105 132,5 61,2135

GIANLUCA ALBERTINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 83,93 -93 122,5 61,1813

TOMMASO TIROTTA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1996 77,44 -83 117,5 61,1786

PHAT TAI FERRABOLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 81,61 -83 120,0 60,8004

GENNARO MAZZUOCCOLO FORMA CLUB 1983 121,85 +120 145,0 60,7752

ANTONIO PIO ASCIONE BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 69,66 -74 110,0 60,5916

DARIO BLANDO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 93,27 -105 127,5 60,4052

FRANCESCO COSTANTINO STRENGTHLAB 1988 70,21 -74 110,0 60,3354

FEDERICO MAGNANI TOPLIFTERS 2004 80,38 -83 117,5 60,0025

VITTORIO PINNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1981 71,71 -74 110,0 59,6545

PIER PAOLO SORRENTINO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1995 100,48 -105 130,0 59,4208

GIACOMO VERUCCHI CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 2002 82,15 -83 117,5 59,3320

RUBEN MANENTI TOPLIFTERS 1976 102,08 -105 130,0 58,9800

MARCELLO TIRRITO STRENGTHLAB 1976 80,84 -83 115,0 58,5528

ROBERTO CORBI ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1981 62,65 -66 100,0 58,3655

DAVIDE BELLETTI ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   1994 69,19 -74 105,0 58,0492

CALOGERO PROVENZANO BARBARIAN'S POWER CLUB 1985 89,65 -93 120,0 57,9738

ROBERTO DI GIUSEPPE STRENGTHLAB 1989 91,83 -93 120,0 57,2881

MICHELE MODEO DEVIL DOGS VENETO 1967 100,30 -105 125,0 57,1839



8^ COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC M F

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

ANDREA KAROL DE ROSSO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 71,56 -74 105,0 57,0068

GIACOMO MELOTTI ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1994 90,31 -93 117,5 56,5595

FILIPPO VANZETTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 59,88 -66 92,5 55,3571

MAURO SIMULA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1969 73,00 -74 102,5 55,0603

FRANCO BONATO FORMA CLUB 1959 57,91 -59 90,0 54,8745

LUIGI ZOLA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 2004 59,27 -66 90,0 54,1686

LUCA ROSETTA BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 78,28 -83 102,5 53,0682

GABRIELE IURILLI POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 2005 99,89 -105 107,5 49,2737

ALBERTO PIRETTI GEARSLIFTER PST - GERENZANO -VA- 2004 90,72 -93 102,5 49,2285

PAOLO PICCININI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1980 73,26 -74 90,0 48,2541

LEONARDO SIMONCELLI ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   2004 93,01 -105 100,0 47,4415

FEDERICO CENSI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1977 87,02 -93 95,0 46,5851

FERDINANDO FEDELE INSUBRIA POWERLIFTING 1952 83,81 -93 87,5 43,7329

MORGAN BORNO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 84,90 -93 87,5 43,4460

ANTONIO GIUSEPPE PISANO ASD AREA 3 - AVELLINO - 2006 52,00 -53 66,0 42,7529

EZIO BASANO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1959 58,83 -59 70,0 42,3064

ROBERTO GIANELLO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1955 69,35 -74 76,5 42,2402

TOBIAS TREZZA TOPLIFTERS 2008 53,11 -59 47,5 30,4041

ANDREA MOCCHI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1994 71,98 -74 0,0 FG



8^ COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC M F

RECORD PANCA MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-53kg PISANO  ANTONIO GIUSEPPE 66,0 1 1 1 0 0 0 0

Junior
-59kg BRUNETTI BRYAN 126,0 0 1 0 0 0 0 0

-83kg ORLANDI  ANDREA 187,0 0 1 0 0 0 0 0

-105kg RONCAGLIA  LORENZO 188,5 0 1 0 0 0 0 0

Senior
-74kg CASUSCELLI MARCO 172,5 0 0 1 0 0 0 0

-93kg DIALLO OMAR 196,0 0 0 1 0 0 0 0

Master I
-59kg ABUKABDA MOHAMED 110,0 0 0 0 1 0 0 0

-120kg URSI ALESSANDRO 210,0 0 0 0 1 0 0 0

Master II
-105kg ALBANESE MARTINO 170,0 0 0 0 0 1 0 0

+120kg VALERIO GIACINTO 167,5 0 0 0 0 1 0 0

Master III
-59kg BONATO FRANCO 90,0 0 0 0 0 1 1 0

-74kg GIANELLO ROBERTO 76,5 0 0 0 0 0 1 0

-120kg BUSCARINI MAURIZIO 143,0 0 0 0 0 1 1 0

Master IV
-93kg FEDELE FERDINANDO 87,5 0 0 0 0 0 0 1



8^ COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC M F

CLASSIFICA SOCIETÀ FEMMINILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 VIKINGS VENETO PL -BAONE 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72 435.9303

2 TOPLIFTERS 4 0 1 1 0 0 0 0 0 0 63 393.4028

3 BARBARIAN'S POWER CLUB 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 63 429.4716

4 HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 3 1 0 2 0 0 0 0 0 0 59 412.2646

5 STRENGTHLAB 3 1 0 2 0 0 0 0 0 0 59 364.2548

6 STRONG 4REAL ASD - VERONA - 4 0 1 0 0 0 0 0 1 0 58 389.9411

7 FORMA CLUB 0 4 0 0 1 0 1 0 0 0 46 359.7594

8 LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 42 276.3755

9 HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1 0 1 0 1 1 0 0 0 0 31 244.3511

10 ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 0 1 1 0 0 1 0 0 0 1 23 221.8238

11 HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 21 126.2708

12 POWERLIFTING UNITED - 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 20 119.6189

13 NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 0 0 0 1 0 1 1 0 1 0 18 206.9503

14 ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 0 0 2 0 0 0 0 0 0 1 17 141.9776

15 GEARSLIFTER PST - GERENZANO -VA- 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 15 132.6993

16 LEVIATHAN POWERLIFTING ROVERETO - TN 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 15 102.5386

17 ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   0 0 1 0 0 0 0 2 0 1 15 193.9258

18 ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 81.5156

19 PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 80.5331

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



8^ COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC M F

CLASSIFICA SOCIETÀ FEMMINILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

20 POWERLIFTING MAGENTA 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 66.5533

21 BERGAMO POWERLIFTING 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 62.3022

22 POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 48.6092

23 SELEZIONE ATLETICA PESANTE 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 11 123.0844

24 POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 66.9874

25 CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 38.7118

26 POWERLIFTING GENOVA 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 9 109.3344

27 ICEBERG ACQUI TERME  SSD 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 40.9770

28 VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 7 68.0583

29 METAMORPHOSIS TEAM - CERNUSCO S/NAVIGLIO - 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 7 61.1656

30 ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 56.4346

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



8^ COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC M F

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

-47 Sub-Junior
1° FISCARELLI GAIA STRENGTHLAB 2004 46,83 Sub-Junior 40,0 45,0 47,5 45,0 45,0 47,8889

-47 Junior
1° SCUDERI MARTA PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 2001 45,94 Junior 70,0 73,0 74,0 74,0 74,0 80,5331

2° CIARAVINO SARA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 44,76 Junior 67,5 70,0 73,5 73,5 73,5 82,5919

3° VIOLI MARTINA BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 45,94 Junior 60,0 65,0 70,0 65,0 65,0 70,7385

-47 Senior
1° CIARLONE JASMINE ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 1994 45,99 Senior 72,5 75,0 77,5 75,0 75,0 81,5156

2° MOTTA ANNALISA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1995 45,90 Senior 70,0 74,5 77,5 74,5 74,5 81,1616

3° NUCCI SUSANNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 45,75 Senior 67,5 70,0 72,5 70,0 70,0 76,5594

4° PISANO MARTINA STRENGTHLAB 1986 45,77 Senior 47,5 50,0 52,5 52,5 52,5 57,3893

5° SIGNORINI HEVELYN VIKINGS VENETO PL -BAONE 1983 45,77 Senior 45,0 47,5 50,0 47,5 47,5 51,9237

FG MININI GIORGIA STRENGTHLAB 1993 46,13 Senior 57,5 57,5 57,5 0,0 FG FG

-47 Master II
1° PESAVENTO MARA POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1969 46,23 Master II 42,5 45,0 47,5 45,0 45,0 48,6092

2° RONCAROLO PATRIZIA FORMA CLUB 1970 46,71 Master II 42,5 45,0 47,5 45,0 45,0 48,0296

-52 Sub-Junior
1° ZAMBON ALESSIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 49,58 Sub-Junior 45,0 45,0 50,0 50,0 50,0 50,0659

-52 Junior
1° INTROINI EMMA BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 51,91 Junior 70,0 70,0 72,5 70,0 70,0 67,1130

-52 Senior
1° BASSOLI GRETA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 51,76 Senior 77,5 80,0 85,5 85,5 85,5 82,1872

2° LAPRAKU ERMINA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1988 51,13 Senior 67,5 72,5 75,0 75,0 75,0 72,9064

3° PECORA VIRGINIA TOPLIFTERS 1985 51,22 Senior 70,0 72,5 75,0 72,5 72,5 70,3615

4° BARBIERI ILARIA VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 1996 51,12 Senior 67,5 70,0 72,5 70,0 70,0 68,0583
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CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

5° BOUTIUC ALEXANDRA FORMA CLUB 1995 49,67 Senior 57,5 62,5 65,0 62,5 62,5 62,4695

6° FRAGANO ERIKA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 51,20 Senior 57,5 62,5 65,0 62,5 62,5 60,6784

FG ANTINORO LAURA STRENGTHLAB 1992 51,96 Senior 72,5 72,5 75,0 0,0 FG FG

-52 Master I
1° MONGUZZI LINDA POWERLIFTING MAGENTA 1981 51,98 Master I 67,5 69,5 73,0 69,5 69,5 66,5533

2° PARLANTI SONIA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1973 51,73 Master I 62,5 65,0 65,0 65,0 65,0 62,5142

3° BOGGIANO BRUNA POWERLIFTING GENOVA 1975 49,73 Master I 50,0 52,5 52,5 52,5 52,5 52,4116

4° RIELLO SILVIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1982 51,06 Master I 52,5 55,0 55,0 52,5 52,5 51,0995

-52 Master II
1° CANELLA BARBARA STRENGTHLAB 1966 51,36 Master II 50,0 50,0 52,5 52,5 52,5 50,8234

2° TIRABOSCHI  CATERINA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1965 50,15 Master II 45,0 47,5 47,5 47,5 47,5 47,0304

3° ALESSIO GIORGIA ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1969 51,33 Master II 40,0 42,5 47,5 42,5 42,5 41,1649

-52 Master III
1° CURTI BARBARA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1962 50,07 Master III 41,5 46,0 48,0 48,0 48,0 47,5994

-57 Junior
1° SPINI NICOLE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2001 54,91 Junior 67,5 72,5 77,5 77,5 77,5 70,8821

2° GILLIO SILVIA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2001 55,13 Junior 67,5 72,5 77,5 77,5 77,5 70,6612

3° GRECHI GIULIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 55,47 Junior 72,5 75,0 77,5 77,5 77,5 70,3268

4° MIHAI ELVIRA SIMONA LEVIATHAN POWERLIFTING ROVERETO - TN 2002 56,95 Junior 55,0 60,0 65,0 65,0 65,0 57,8424

5° DRAPPERO ARIANNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 55,99 Junior 57,5 60,0 62,5 62,5 62,5 56,3158

-57 Senior
1° CICOGNANI ANNA TOPLIFTERS 1998 56,53 Senior 90,0 95,0 95,0 95,0 95,0 84,9940

2° PONTIGGIA CARLOTTA BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 56,26 Senior 87,5 87,5 90,0 87,5 87,5 78,5603

3° CAPOZUCCHI BENEDETTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 56,06 Senior 80,0 82,5 85,0 82,5 82,5 74,2675

4° GALLINA VALERIA STRENGTHLAB 1993 56,00 Senior 70,0 75,0 82,5 75,0 75,0 67,5700

5° CAPUTO FEDERICA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1992 56,02 Senior 67,5 72,5 77,5 72,5 72,5 65,3002
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CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

6° FUMAGALLI LARA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1989 54,88 Senior 65,0 67,5 70,0 70,0 70,0 64,0500

7° TORRETTA GIULIA SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1998 56,19 Senior 70,0 77,5 77,5 70,0 70,0 62,9063

8° BONA ELEONORA STRENGTHLAB 1994 55,06 Senior 55,0 60,0 60,0 60,0 60,0 54,7596

9° VERGALLI VALERIA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1993 56,48 Senior 60,0 65,0 65,0 60,0 60,0 53,7152

10° PIETRONI ELENA FORMA CLUB 1996 56,98 Senior 55,0 57,5 60,0 60,0 60,0 53,3727

11° FORMICI ANNA STRENGTHLAB 1992 55,81 Senior 40,0 45,0 50,0 45,0 45,0 40,6457

-57 Master I
1° GUIDI ELISA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1982 54,97 Master I 82,5 85,5 86,0 82,5 82,5 75,3906

2° TUMMILLO FEDERICA GEARSLIFTER PST - GERENZANO -VA- 1978 55,47 Master I 75,0 80,0 86,0 80,0 80,0 72,5955

3° PARA EMANUELA POWERLIFTING UNITED - 1982 55,90 Master I 67,5 70,0 72,5 70,0 70,0 63,1499

4° BOLOGNESE MARA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1980 55,90 Master I 65,0 67,5 70,0 67,5 67,5 60,8946

5° TUFARIELLO ALESSANDRA BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 54,42 Master I 55,0 55,0 57,5 57,5 57,5 52,9651

-57 Master II
1° TENERELLI GABRIELLA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1967 53,08 Master II 55,0 57,5 60,0 60,0 60,0 56,4172

2° BALLARE' MONICA FORMA CLUB 1966 56,00 Master II 42,5 45,0 47,5 45,0 45,0 40,5420

-63 Sub-Junior
1° ANGELI VERONICA TOPLIFTERS 2005 57,68 Sub-Junior 40,0 40,0 50,0 40,0 40,0 35,2758

-63 Junior
1° VASELLI MATILDE TOPLIFTERS 2000 61,79 Junior 82,5 90,0 92,5 92,5 92,5 78,0511

2° CASAGRANDA FEDERICA BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 63,00 Junior 87,5 90,0 92,5 92,5 92,5 77,1866

3° RAGGI SARA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1999 62,58 Junior 80,0 85,0 87,5 87,5 87,5 73,2909

4° PROSERPIO EMMA MARIA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1999 61,83 Junior 80,0 85,0 85,0 85,0 85,0 71,6954

5° BORDINI GIADA GEARSLIFTER PST - GERENZANO -VA- 1999 60,05 Junior 70,0 75,0 75,0 70,0 70,0 60,1038

6° ROSSI FRANCA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1999 61,92 Junior 65,0 67,5 70,0 70,0 70,0 58,9929

7° BONADIES REBECCA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 59,01 Junior 62,5 65,0 67,5 67,5 67,5 58,6146

8° MELLONI  LINDA ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   2002 61,23 Junior 57,5 62,5 67,5 62,5 62,5 53,0238
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CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

-63 Senior
1° BASSETTI MARTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 61,37 Senior 87,5 90,0 90,0 87,5 87,5 74,1316

2° BRUNELLI MARTA FORMA CLUB 1991 62,30 Senior 80,0 82,5 85,0 85,0 85,0 71,3801

3° CICCHINE' BARBARA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1987 62,26 Senior 80,0 82,5 85,0 82,5 82,5 69,3064

4° FULIGNA GIULIA TOPLIFTERS 1995 60,54 Senior 77,5 80,0 82,5 80,0 80,0 68,3418

5° RIZZOLO FRANCESCA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1988 62,73 Senior 75,0 77,5 80,0 77,5 77,5 64,8266

6° FARINELLI ASIA NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1998 61,56 Senior 75,0 80,0 80,0 75,0 75,0 63,4244

7° BOETTI VALENTINA FORMA CLUB 1995 62,06 Senior 70,0 72,5 75,0 72,5 72,5 61,0193

8° PIRANI ASIA ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   1994 62,74 Senior 70,0 72,5 75,0 72,5 72,5 60,6387

9° TECCHIATI MONICA NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1998 61,27 Senior 62,5 67,5 70,0 70,0 70,0 59,3634

10° RESI ERIKA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1990 61,66 Senior 70,0 75,0 75,0 70,0 70,0 59,1392

11° VECCHIO  GIORGIA ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1989 60,43 Senior 67,5 72,5 72,5 67,5 67,5 57,7285

12° CERU' GIULIA POWERLIFTING GENOVA 1992 58,27 Senior 65,0 67,5 67,5 65,0 65,0 56,9228

13° TALAMI REBECCA ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   1996 58,52 Senior 42,5 45,0 47,5 47,5 47,5 41,4771

14° MANCIN ALESSANDRA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1983 61,92 Senior 40,0 45,0 50,0 45,0 45,0 37,9240

-63 Master I
1° SCANCELLA TANIA POWERLIFTING UNITED - 1973 58,97 Master I 62,5 65,0 67,5 65,0 65,0 56,4690

-63 Master II
1° LEZZERI GLORIA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1968 59,83 Master II 50,0 52,5 55,0 55,0 55,0 47,3345

2° TUSINI SIMONA CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 1968 59,87 Master II 45,0 50,0 52,5 45,0 45,0 38,7118

-69 Sub-Junior
1° MORRI VIOLA TOPLIFTERS 2006 67,50 Sub-Junior 65,0 70,0 70,0 70,0 70,0 56,3786

2° MERLINI VANESSA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 68,39 Sub-Junior 57,5 60,0 60,0 57,5 57,5 46,0325

3° MANFRO GIADA ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   2004 65,62 Sub-Junior 42,5 45,0 47,5 47,5 47,5 38,7862
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CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

-69 Junior
1° COAN DRUSILLA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2001 68,88 Junior 112,5 116,5 123,5 123,5 123,5 98,5540

2° POCATERRA ROBERTA STRENGTHLAB 1999 66,12 Junior 65,0 70,0 72,5 70,0 70,0 56,9422

3° PICCIONE VANESSA ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1999 64,98 Junior 47,5 52,5 60,0 52,5 52,5 43,0842

4° MAGOSSO VALERIA STRENGTHLAB 2003 65,78 Junior 40,0 45,0 50,0 50,0 50,0 40,7776

-69 Senior
1° FORCELLESE VIRGINIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 67,41 Senior 90,0 95,0 95,0 90,0 90,0 72,5322

2° D'EUSANIO VERONICA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 68,35 Senior 82,5 85,0 85,0 82,5 82,5 66,0641

3° TRIGONA GIADA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1992 66,35 Senior 65,0 67,5 70,0 65,0 65,0 52,7845

4° ZOIA ANNALISA NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1991 66,45 Senior 60,0 62,5 65,0 60,0 60,0 48,6883

5° GIUDICE CRISTINA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1991 64,52 Senior 45,0 47,5 50,0 50,0 50,0 41,1852

-69 Master I
1° NACLERIO AMELIA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1981 67,10 Master I 70,0 75,0 80,0 80,0 80,0 64,6138

-69 Master II
1° BREMBILLA FRANCESCA BERGAMO POWERLIFTING 1966 64,30 Master II 70,0 72,5 75,5 75,5 75,5 62,3022

2° PINI VANIA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1966 69,00 Master II 57,5 57,5 60,0 57,5 57,5 45,8501

-76 Sub-Junior
1° FRANCHINI ASIA BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 71,03 Sub-Junior 95,0 98,0 98,0 95,0 95,0 74,8251

-76 Junior
1° FANTON NOEMI STRENGTHLAB 2000 69,16 Junior 100,0 105,0 110,5 105,0 105,0 83,6410

2° RAZZETTI SIMONA BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 71,90 Junior 75,0 80,0 85,0 85,0 85,0 66,6225

3° ORRICO MICHELA BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 73,38 Junior 80,0 85,0 87,5 85,0 85,0 66,1040

4° CITRON BIANCA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 2003 72,87 Junior 75,0 75,0 82,5 75,0 75,0 58,4803

5° BALDIN LAURA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 69,90 Junior 60,0 65,0 67,5 67,5 67,5 53,5221

6° CORTI CLELIA BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 71,40 Junior 60,0 60,0 65,0 65,0 65,0 51,0885
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CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

7° COPPOLA ANASTASIA NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1999 70,88 Junior 42,5 45,0 47,5 45,0 45,0 35,4742

-76 Senior
1° MATTIOLI MARTA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1998 72,96 Senior 95,0 100,0 110,5 100,0 100,0 77,9373

2° PITUELLI EMILIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 71,28 Senior 82,5 87,5 90,0 90,0 90,0 70,7859

3° GAMBARETTO LORENA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1985 70,44 Senior 72,5 75,0 77,5 77,5 77,5 61,2521

4° CUPI AIDA METAMORPHOSIS TEAM - CERNUSCO S/NAVIGLIO - 1996 70,68 Senior 72,5 75,0 77,5 77,5 77,5 61,1656

5° IACI ANGELA ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1984 73,20 Senior 70,0 72,5 75,0 72,5 72,5 56,4346

6° GUARNERI SARA STRENGTHLAB 1988 71,66 Senior 60,0 62,5 65,0 60,0 60,0 47,0900

-76 Master I
1° SERVENTI MONICA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1974 71,63 Master I 77,5 82,5 85,5 85,5 85,5 67,1145

2° ALICICCO MARZIA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1973 70,93 Master I 85,0 90,0 90,0 85,0 85,0 66,9874

3° CRESTA RUENA ICEBERG ACQUI TERME  SSD 1978 72,68 Master I 50,0 52,5 55,0 52,5 52,5 40,9770

-76 Master II
1° SANTAGIULIANA MARY VIKINGS VENETO PL -BAONE 1972 74,30 Master II 45,0 47,5 52,5 47,5 47,5 36,7724

-84 Sub-Junior
1° BONECCHER LINDA BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 81,05 Sub-Junior 77,5 81,0 82,0 81,0 81,0 61,0007

-84 Junior
1° SALVARANI  CAMILLA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2000 81,97 Junior 82,5 87,5 92,5 87,5 87,5 65,6934

-84 Senior
1° PALMA GIADA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 77,68 Senior 105,0 108,5 111,5 111,5 111,5 85,0330

2° BELLINI  ELISA FORMA CLUB 1988 77,50 Senior 95,0 100,0 105,0 100,0 100,0 76,3189

3° BALLARDIN MARIA VITTORIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 79,90 Senior 80,0 85,0 87,5 85,0 85,0 64,2730

4° CATALANO VALENTINA SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1992 81,39 Senior 75,0 80,0 82,5 80,0 80,0 60,1781
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+84 Senior
1° BARBIERI VALENTINA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1989 84,07 Senior 92,5 96,5 100,5 96,5 96,5 71,9804

2° TACCONE SIMONA CHIARA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 94,52 Senior 65,0 70,0 75,0 70,0 70,0 50,9782

3° RIVA MARTINA LEVIATHAN POWERLIFTING ROVERETO - TN 1996 84,52 Senior 55,0 60,0 65,0 60,0 60,0 44,6962

+84 Master I
1° DERIU MARIAGIULIA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1978 124,38 Master I 82,5 90,0 95,0 90,0 90,0 63,7566
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Sub-Junior
ASIA FRANCHINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 71,03 -76 Sub-Junior 95,0 74,8251

LINDA BONECCHER BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 81,05 -84 Sub-Junior 81,0 61,0007

VIOLA MORRI TOPLIFTERS 2006 67,50 -69 Sub-Junior 70,0 56,3786

ALESSIA ZAMBON VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 49,58 -52 Sub-Junior 50,0 50,0659

GAIA FISCARELLI STRENGTHLAB 2004 46,83 -47 Sub-Junior 45,0 47,8889

VANESSA MERLINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 68,39 -69 Sub-Junior 57,5 46,0325

GIADA MANFRO ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   2004 65,62 -69 Sub-Junior 47,5 38,7862

VERONICA ANGELI TOPLIFTERS 2005 57,68 -63 Sub-Junior 40,0 35,2758

Junior
DRUSILLA COAN STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2001 68,88 -69 Junior 123,5 98,5540

NOEMI FANTON STRENGTHLAB 2000 69,16 -76 Junior 105,0 83,6410

SARA CIARAVINO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 44,76 -47 Junior 73,5 82,5919

MARTA SCUDERI PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 2001 45,94 -47 Junior 74,0 80,5331

MATILDE VASELLI TOPLIFTERS 2000 61,79 -63 Junior 92,5 78,0511

FEDERICA CASAGRANDA BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 63,00 -63 Junior 92,5 77,1866

SARA RAGGI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1999 62,58 -63 Junior 87,5 73,2909

EMMA MARIA PROSERPIO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1999 61,83 -63 Junior 85,0 71,6954

NICOLE SPINI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2001 54,91 -57 Junior 77,5 70,8821

MARTINA VIOLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 45,94 -47 Junior 65,0 70,7385

SILVIA GILLIO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2001 55,13 -57 Junior 77,5 70,6612

GIULIA GRECHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 55,47 -57 Junior 77,5 70,3268

EMMA INTROINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 51,91 -52 Junior 70,0 67,1130

SIMONA RAZZETTI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 71,90 -76 Junior 85,0 66,6225

MICHELA ORRICO BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 73,38 -76 Junior 85,0 66,1040

CAMILLA SALVARANI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2000 81,97 -84 Junior 87,5 65,6934
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GIADA BORDINI GEARSLIFTER PST - GERENZANO -VA- 1999 60,05 -63 Junior 70,0 60,1038

FRANCA ROSSI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1999 61,92 -63 Junior 70,0 58,9929

REBECCA BONADIES VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 59,01 -63 Junior 67,5 58,6146

BIANCA CITRON HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 2003 72,87 -76 Junior 75,0 58,4803

ELVIRA SIMONA MIHAI LEVIATHAN POWERLIFTING ROVERETO - TN 2002 56,95 -57 Junior 65,0 57,8424

ROBERTA POCATERRA STRENGTHLAB 1999 66,12 -69 Junior 70,0 56,9422

ARIANNA DRAPPERO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 55,99 -57 Junior 62,5 56,3158

LAURA BALDIN VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 69,90 -76 Junior 67,5 53,5221

LINDA MELLONI ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   2002 61,23 -63 Junior 62,5 53,0238

CLELIA CORTI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 71,40 -76 Junior 65,0 51,0885

VANESSA PICCIONE ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1999 64,98 -69 Junior 52,5 43,0842

VALERIA MAGOSSO STRENGTHLAB 2003 65,78 -69 Junior 50,0 40,7776

ANASTASIA COPPOLA NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1999 70,88 -76 Junior 45,0 35,4742

Senior
GIADA PALMA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 77,68 -84 Senior 111,5 85,0330

ANNA CICOGNANI TOPLIFTERS 1998 56,53 -57 Senior 95,0 84,9940

GRETA BASSOLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 51,76 -52 Senior 85,5 82,1872

JASMINE CIARLONE ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 1994 45,99 -47 Senior 75,0 81,5156

ANNALISA MOTTA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1995 45,90 -47 Senior 74,5 81,1616

CARLOTTA PONTIGGIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 56,26 -57 Senior 87,5 78,5603

MARTA MATTIOLI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1998 72,96 -76 Senior 100,0 77,9373

SUSANNA NUCCI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 45,75 -47 Senior 70,0 76,5594

ELISA BELLINI FORMA CLUB 1988 77,50 -84 Senior 100,0 76,3189

BENEDETTA CAPOZUCCHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 56,06 -57 Senior 82,5 74,2675

MARTA BASSETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 61,37 -63 Senior 87,5 74,1316

ERMINA LAPRAKU LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1988 51,13 -52 Senior 75,0 72,9064

VIRGINIA FORCELLESE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 67,41 -69 Senior 90,0 72,5322
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VALENTINA BARBIERI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1989 84,07 +84 Senior 96,5 71,9804

MARTA BRUNELLI FORMA CLUB 1991 62,30 -63 Senior 85,0 71,3801

EMILIA PITUELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 71,28 -76 Senior 90,0 70,7859

VIRGINIA PECORA TOPLIFTERS 1985 51,22 -52 Senior 72,5 70,3615

BARBARA CICCHINE' STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1987 62,26 -63 Senior 82,5 69,3064

GIULIA FULIGNA TOPLIFTERS 1995 60,54 -63 Senior 80,0 68,3418

ILARIA BARBIERI VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 1996 51,12 -52 Senior 70,0 68,0583

VALERIA GALLINA STRENGTHLAB 1993 56,00 -57 Senior 75,0 67,5700

VERONICA D'EUSANIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 68,35 -69 Senior 82,5 66,0641

FEDERICA CAPUTO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1992 56,02 -57 Senior 72,5 65,3002

FRANCESCA RIZZOLO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1988 62,73 -63 Senior 77,5 64,8266

MARIA VITTORIA BALLARDIN VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 79,90 -84 Senior 85,0 64,2730

LARA FUMAGALLI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1989 54,88 -57 Senior 70,0 64,0500

ASIA FARINELLI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1998 61,56 -63 Senior 75,0 63,4244

GIULIA TORRETTA SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1998 56,19 -57 Senior 70,0 62,9063

ALEXANDRA BOUTIUC FORMA CLUB 1995 49,67 -52 Senior 62,5 62,4695

LORENA GAMBARETTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1985 70,44 -76 Senior 77,5 61,2521

AIDA CUPI METAMORPHOSIS TEAM - CERNUSCO S/NAVIGLIO - 1996 70,68 -76 Senior 77,5 61,1656

VALENTINA BOETTI FORMA CLUB 1995 62,06 -63 Senior 72,5 61,0193

ERIKA FRAGANO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 51,20 -52 Senior 62,5 60,6784

ASIA PIRANI ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   1994 62,74 -63 Senior 72,5 60,6387

VALENTINA CATALANO SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1992 81,39 -84 Senior 80,0 60,1781

MONICA TECCHIATI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1998 61,27 -63 Senior 70,0 59,3634

ERIKA RESI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1990 61,66 -63 Senior 70,0 59,1392

GIORGIA VECCHIO ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1989 60,43 -63 Senior 67,5 57,7285

MARTINA PISANO STRENGTHLAB 1986 45,77 -47 Senior 52,5 57,3893

GIULIA CERU' POWERLIFTING GENOVA 1992 58,27 -63 Senior 65,0 56,9228
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ANGELA IACI ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1984 73,20 -76 Senior 72,5 56,4346

ELEONORA BONA STRENGTHLAB 1994 55,06 -57 Senior 60,0 54,7596

VALERIA VERGALLI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1993 56,48 -57 Senior 60,0 53,7152

ELENA PIETRONI FORMA CLUB 1996 56,98 -57 Senior 60,0 53,3727

GIADA TRIGONA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1992 66,35 -69 Senior 65,0 52,7845

HEVELYN SIGNORINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1983 45,77 -47 Senior 47,5 51,9237

SIMONA CHIARA TACCONE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 94,52 +84 Senior 70,0 50,9782

ANNALISA ZOIA NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1991 66,45 -69 Senior 60,0 48,6883

SARA GUARNERI STRENGTHLAB 1988 71,66 -76 Senior 60,0 47,0900

MARTINA RIVA LEVIATHAN POWERLIFTING ROVERETO - TN 1996 84,52 +84 Senior 60,0 44,6962

REBECCA TALAMI ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   1996 58,52 -63 Senior 47,5 41,4771

CRISTINA GIUDICE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1991 64,52 -69 Senior 50,0 41,1852

ANNA FORMICI STRENGTHLAB 1992 55,81 -57 Senior 45,0 40,6457

ALESSANDRA MANCIN HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1983 61,92 -63 Senior 45,0 37,9240

GIORGIA MININI STRENGTHLAB 1993 46,13 -47 Senior FG FG

LAURA ANTINORO STRENGTHLAB 1992 51,96 -52 Senior FG FG

Master I
ELISA GUIDI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1982 54,97 -57 Master I 82,5 75,3906

FEDERICA TUMMILLO GEARSLIFTER PST - GERENZANO -VA- 1978 55,47 -57 Master I 80,0 72,5955

MONICA SERVENTI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1974 71,63 -76 Master I 85,5 67,1145

MARZIA ALICICCO POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1973 70,93 -76 Master I 85,0 66,9874

LINDA MONGUZZI POWERLIFTING MAGENTA 1981 51,98 -52 Master I 69,5 66,5533

AMELIA NACLERIO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1981 67,10 -69 Master I 80,0 64,6138

MARIAGIULIA DERIU HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1978 124,38 +84 Master I 90,0 63,7566

EMANUELA PARA POWERLIFTING UNITED - 1982 55,90 -57 Master I 70,0 63,1499

SONIA PARLANTI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1973 51,73 -52 Master I 65,0 62,5142

MARA BOLOGNESE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1980 55,90 -57 Master I 67,5 60,8946



8^ COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC M F

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

TANIA SCANCELLA POWERLIFTING UNITED - 1973 58,97 -63 Master I 65,0 56,4690

ALESSANDRA TUFARIELLO BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 54,42 -57 Master I 57,5 52,9651

BRUNA BOGGIANO POWERLIFTING GENOVA 1975 49,73 -52 Master I 52,5 52,4116

SILVIA RIELLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1982 51,06 -52 Master I 52,5 51,0995

RUENA CRESTA ICEBERG ACQUI TERME  SSD 1978 72,68 -76 Master I 52,5 40,9770

Master II
FRANCESCA BREMBILLA BERGAMO POWERLIFTING 1966 64,30 -69 Master II 75,5 62,3022

GABRIELLA TENERELLI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1967 53,08 -57 Master II 60,0 56,4172

BARBARA CANELLA STRENGTHLAB 1966 51,36 -52 Master II 52,5 50,8234

MARA PESAVENTO POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1969 46,23 -47 Master II 45,0 48,6092

PATRIZIA RONCAROLO FORMA CLUB 1970 46,71 -47 Master II 45,0 48,0296

GLORIA LEZZERI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1968 59,83 -63 Master II 55,0 47,3345

CATERINA TIRABOSCHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1965 50,15 -52 Master II 47,5 47,0304

VANIA PINI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1966 69,00 -69 Master II 57,5 45,8501

GIORGIA ALESSIO ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1969 51,33 -52 Master II 42,5 41,1649

MONICA BALLARE' FORMA CLUB 1966 56,00 -57 Master II 45,0 40,5420

SIMONA TUSINI CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 1968 59,87 -63 Master II 45,0 38,7118

MARY SANTAGIULIANA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1972 74,30 -76 Master II 47,5 36,7724

Master III
BARBARA CURTI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1962 50,07 -52 Master III 48,0 47,5994



8^ COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC M F

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

DRUSILLA COAN STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2001 68,88 -69 123,5 98,5540

GIADA PALMA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 77,68 -84 111,5 85,0330

ANNA CICOGNANI TOPLIFTERS 1998 56,53 -57 95,0 84,9940

NOEMI FANTON STRENGTHLAB 2000 69,16 -76 105,0 83,6410

SARA CIARAVINO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 44,76 -47 73,5 82,5919

GRETA BASSOLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 51,76 -52 85,5 82,1872

JASMINE CIARLONE ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 1994 45,99 -47 75,0 81,5156

ANNALISA MOTTA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1995 45,90 -47 74,5 81,1616

MARTA SCUDERI PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 2001 45,94 -47 74,0 80,5331

CARLOTTA PONTIGGIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 56,26 -57 87,5 78,5603

MATILDE VASELLI TOPLIFTERS 2000 61,79 -63 92,5 78,0511

MARTA MATTIOLI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1998 72,96 -76 100,0 77,9373

FEDERICA CASAGRANDA BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 63,00 -63 92,5 77,1866

SUSANNA NUCCI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 45,75 -47 70,0 76,5594

ELISA BELLINI FORMA CLUB 1988 77,50 -84 100,0 76,3189

ELISA GUIDI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1982 54,97 -57 82,5 75,3906

ASIA FRANCHINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 71,03 -76 95,0 74,8251

BENEDETTA CAPOZUCCHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 56,06 -57 82,5 74,2675

MARTA BASSETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 61,37 -63 87,5 74,1316

SARA RAGGI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1999 62,58 -63 87,5 73,2909

ERMINA LAPRAKU LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1988 51,13 -52 75,0 72,9064

FEDERICA TUMMILLO GEARSLIFTER PST - GERENZANO -VA- 1978 55,47 -57 80,0 72,5955

VIRGINIA FORCELLESE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 67,41 -69 90,0 72,5322

VALENTINA BARBIERI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1989 84,07 +84 96,5 71,9804

EMMA MARIA PROSERPIO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1999 61,83 -63 85,0 71,6954

MARTA BRUNELLI FORMA CLUB 1991 62,30 -63 85,0 71,3801

NICOLE SPINI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2001 54,91 -57 77,5 70,8821



8^ COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC M F

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

EMILIA PITUELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 71,28 -76 90,0 70,7859

MARTINA VIOLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 45,94 -47 65,0 70,7385

SILVIA GILLIO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2001 55,13 -57 77,5 70,6612

VIRGINIA PECORA TOPLIFTERS 1985 51,22 -52 72,5 70,3615

GIULIA GRECHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 55,47 -57 77,5 70,3268

BARBARA CICCHINE' STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1987 62,26 -63 82,5 69,3064

GIULIA FULIGNA TOPLIFTERS 1995 60,54 -63 80,0 68,3418

ILARIA BARBIERI VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 1996 51,12 -52 70,0 68,0583

VALERIA GALLINA STRENGTHLAB 1993 56,00 -57 75,0 67,5700

MONICA SERVENTI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1974 71,63 -76 85,5 67,1145

EMMA INTROINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 51,91 -52 70,0 67,1130

MARZIA ALICICCO POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1973 70,93 -76 85,0 66,9874

SIMONA RAZZETTI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 71,90 -76 85,0 66,6225

LINDA MONGUZZI POWERLIFTING MAGENTA 1981 51,98 -52 69,5 66,5533

MICHELA ORRICO BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 73,38 -76 85,0 66,1040

VERONICA D'EUSANIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 68,35 -69 82,5 66,0641

CAMILLA SALVARANI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2000 81,97 -84 87,5 65,6934

FEDERICA CAPUTO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1992 56,02 -57 72,5 65,3002

FRANCESCA RIZZOLO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1988 62,73 -63 77,5 64,8266

AMELIA NACLERIO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1981 67,10 -69 80,0 64,6138

MARIA VITTORIA BALLARDIN VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 79,90 -84 85,0 64,2730

LARA FUMAGALLI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1989 54,88 -57 70,0 64,0500

MARIAGIULIA DERIU HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1978 124,38 +84 90,0 63,7566

ASIA FARINELLI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1998 61,56 -63 75,0 63,4244

EMANUELA PARA POWERLIFTING UNITED - 1982 55,90 -57 70,0 63,1499

GIULIA TORRETTA SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1998 56,19 -57 70,0 62,9063

SONIA PARLANTI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1973 51,73 -52 65,0 62,5142
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ALEXANDRA BOUTIUC FORMA CLUB 1995 49,67 -52 62,5 62,4695

FRANCESCA BREMBILLA BERGAMO POWERLIFTING 1966 64,30 -69 75,5 62,3022

LORENA GAMBARETTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1985 70,44 -76 77,5 61,2521

AIDA CUPI METAMORPHOSIS TEAM - CERNUSCO S/NAVIGLIO - 1996 70,68 -76 77,5 61,1656

VALENTINA BOETTI FORMA CLUB 1995 62,06 -63 72,5 61,0193

LINDA BONECCHER BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 81,05 -84 81,0 61,0007

MARA BOLOGNESE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1980 55,90 -57 67,5 60,8946

ERIKA FRAGANO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 51,20 -52 62,5 60,6784

ASIA PIRANI ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   1994 62,74 -63 72,5 60,6387

VALENTINA CATALANO SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1992 81,39 -84 80,0 60,1781

GIADA BORDINI GEARSLIFTER PST - GERENZANO -VA- 1999 60,05 -63 70,0 60,1038

MONICA TECCHIATI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1998 61,27 -63 70,0 59,3634

ERIKA RESI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1990 61,66 -63 70,0 59,1392

FRANCA ROSSI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1999 61,92 -63 70,0 58,9929

REBECCA BONADIES VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 59,01 -63 67,5 58,6146

BIANCA CITRON HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 2003 72,87 -76 75,0 58,4803

ELVIRA SIMONA MIHAI LEVIATHAN POWERLIFTING ROVERETO - TN 2002 56,95 -57 65,0 57,8424

GIORGIA VECCHIO ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1989 60,43 -63 67,5 57,7285

MARTINA PISANO STRENGTHLAB 1986 45,77 -47 52,5 57,3893

ROBERTA POCATERRA STRENGTHLAB 1999 66,12 -69 70,0 56,9422

GIULIA CERU' POWERLIFTING GENOVA 1992 58,27 -63 65,0 56,9228

TANIA SCANCELLA POWERLIFTING UNITED - 1973 58,97 -63 65,0 56,4690

ANGELA IACI ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1984 73,20 -76 72,5 56,4346

GABRIELLA TENERELLI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1967 53,08 -57 60,0 56,4172

VIOLA MORRI TOPLIFTERS 2006 67,50 -69 70,0 56,3786

ARIANNA DRAPPERO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 55,99 -57 62,5 56,3158

ELEONORA BONA STRENGTHLAB 1994 55,06 -57 60,0 54,7596
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VALERIA VERGALLI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1993 56,48 -57 60,0 53,7152

LAURA BALDIN VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 69,90 -76 67,5 53,5221

ELENA PIETRONI FORMA CLUB 1996 56,98 -57 60,0 53,3727

LINDA MELLONI ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   2002 61,23 -63 62,5 53,0238

ALESSANDRA TUFARIELLO BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 54,42 -57 57,5 52,9651

GIADA TRIGONA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1992 66,35 -69 65,0 52,7845

BRUNA BOGGIANO POWERLIFTING GENOVA 1975 49,73 -52 52,5 52,4116

HEVELYN SIGNORINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1983 45,77 -47 47,5 51,9237

SILVIA RIELLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1982 51,06 -52 52,5 51,0995

CLELIA CORTI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 71,40 -76 65,0 51,0885

SIMONA CHIARA TACCONE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 94,52 +84 70,0 50,9782

BARBARA CANELLA STRENGTHLAB 1966 51,36 -52 52,5 50,8234

ALESSIA ZAMBON VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 49,58 -52 50,0 50,0659

ANNALISA ZOIA NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1991 66,45 -69 60,0 48,6883

MARA PESAVENTO POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1969 46,23 -47 45,0 48,6092

PATRIZIA RONCAROLO FORMA CLUB 1970 46,71 -47 45,0 48,0296

GAIA FISCARELLI STRENGTHLAB 2004 46,83 -47 45,0 47,8889

BARBARA CURTI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1962 50,07 -52 48,0 47,5994

GLORIA LEZZERI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1968 59,83 -63 55,0 47,3345

SARA GUARNERI STRENGTHLAB 1988 71,66 -76 60,0 47,0900

CATERINA TIRABOSCHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1965 50,15 -52 47,5 47,0304

VANESSA MERLINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 68,39 -69 57,5 46,0325

VANIA PINI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1966 69,00 -69 57,5 45,8501

MARTINA RIVA LEVIATHAN POWERLIFTING ROVERETO - TN 1996 84,52 +84 60,0 44,6962

VANESSA PICCIONE ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1999 64,98 -69 52,5 43,0842

REBECCA TALAMI ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   1996 58,52 -63 47,5 41,4771

CRISTINA GIUDICE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1991 64,52 -69 50,0 41,1852



8^ COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC M F

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

GIORGIA ALESSIO ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1969 51,33 -52 42,5 41,1649

RUENA CRESTA ICEBERG ACQUI TERME  SSD 1978 72,68 -76 52,5 40,9770

VALERIA MAGOSSO STRENGTHLAB 2003 65,78 -69 50,0 40,7776

ANNA FORMICI STRENGTHLAB 1992 55,81 -57 45,0 40,6457

MONICA BALLARE' FORMA CLUB 1966 56,00 -57 45,0 40,5420

GIADA MANFRO ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   2004 65,62 -69 47,5 38,7862

SIMONA TUSINI CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 1968 59,87 -63 45,0 38,7118

ALESSANDRA MANCIN HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1983 61,92 -63 45,0 37,9240

MARY SANTAGIULIANA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1972 74,30 -76 47,5 36,7724

ANASTASIA COPPOLA NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1999 70,88 -76 45,0 35,4742

VERONICA ANGELI TOPLIFTERS 2005 57,68 -63 40,0 35,2758

GIORGIA MININI STRENGTHLAB 1993 46,13 -47 0,0 FG

LAURA ANTINORO STRENGTHLAB 1992 51,96 -52 0,0 FG



8^ COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC M F

RECORD PANCA FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-76kg FRANCHINI ASIA 95,0 1 0 0 0 0 0 0

-84kg BONECCHER LINDA 81,0 1 0 0 0 0 0 0

Junior
-47kg SCUDERI MARTA 74,0 0 1 0 0 0 0 0

-69kg COAN DRUSILLA 123,5 0 1 1 0 0 0 0

-76kg FANTON NOEMI 105,0 0 1 0 0 0 0 0

Senior
-47kg CIARLONE JASMINE 75,0 0 0 1 0 0 0 0

-52kg BASSOLI GRETA 85,5 0 0 1 0 0 0 0

-84kg PALMA GIADA 111,5 0 0 1 0 0 0 0

+84kg BARBIERI VALENTINA 96,5 0 0 1 0 0 0 0

Master I
-52kg MONGUZZI LINDA 69,5 0 0 0 1 0 0 0

-69kg NACLERIO AMELIA 80,0 0 0 0 1 0 0 0

-76kg SERVENTI MONICA 85,5 0 0 0 1 0 0 0

Master II
-69kg BREMBILLA FRANCESCA 75,5 0 0 0 0 1 0 0

-76kg SANTAGIULIANA MARY 47,5 0 0 0 0 1 0 0

Master III
-52kg CURTI BARBARA 48,0 0 0 0 0 0 1 0


